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YUk Siniflandirma Sembolleri
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AGAG ISLEME MAKINALARI
Agag isleme makinalari

Hizar Makinalari

Kabuk soyucular

Rendeleme, planya makinalari
CAMASIRHANELER
Kurutucular

Yikama makinalari )
GIDA ENDUSTRI MAKINALARI
Sisleme ve kutu doldurma
makinalari

Seker kamisi kirma makinalari
Seker kamisi satirlari

Seker kamisi degirmenleri
Yogurma makinalari

Bira tekneleri, bulamag tekneleri
kristallestiriciler

Paketleme Makinalari

Seker pancari kesicileri

Seker pancari yikama makinalari
INSAAT MAKINALARI

Beton karistiricilar

Yol yapim makinasi

YUk asansorleri
JENERATORLER,
TRANSFORMATORLER
Frekans transformatori
Jenaratorler

Kaynak Jenaratdrler

KAGIT MAKINALARI

Ezme makinasi

Emme presleri

Emme silindirleri

Kalenderler, mengeneler
Kurutma silindirleri

Hallag

Seltiloz degirmeni

Yas presleme o

KiIMYA ENDUSTRISI
Karigtiricilar

Karistiricilar (Yari sivi malzeme)
Karistiricilar (Sivi malzeme)
Kurutma silindirleri

Santriftj makinalari (Agir)
Santrifij makinalari (Hafif)
Sogutma silindirleri
KONVEYORLER

Bant cepli konveyorler

Celik kayisl konveydrler
Elevatorler

Dik konveyorler

Egik konveydrler

Kayisli konveyoérler (buyuk
malzeme)

:Uniform Yuk
:Orta Siddette YUk
:Agir Siddette Yuk
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Tablo 1 Uygulamalarda ve sanayiide kullanilan yiilk sembolleri listesi

Kayisli konveyorler (parcali
esyalar)

Kovali konveydrler (un igin)
Levhali konveydrler

Link konveydrler

Parca kaldiricilar

Vidali konveydrler

Ving cekiciler

Yolcu kaldiricilar

Zincirli konveydrler
KOMPRESOR

Pistonlu Kompresor

Turbo Kompresor
KREYNLER

Doner digli

Gezici digli

Luffing digli

Ving iskele digli (Dikme ving
kolu)

Yuk kaldirici disli

LASTIK MAKINALARI
Ekstrudler (kalip ¢ikarma,
kaliptan ¢ikarma)

Haddeler

Kalenderler, mengeneler
Karigtiricilar

Karma makinalari (Camur)
METAL HADDELEME
Agir ve orta levha milleri
Boru kaynak makinasi
Capraz donduruculer
Devamli dokum tesisleri
Ham demir gubuk kesiciler
Havali makinalar (siyirici ve tel)
isleyiciler

Kesme makinalari

Kirpma makasi

Kulge ve hamdemir haddeleme
milleri

Kutuk isleme makinasi
Katuk itici

Levha egiciler

Levha kesiciler

Sac haddesi

Soguk haddeleme
Sogutma yataklari

Silindirik mukavemetlendirici
Silindirik tablolar (Agir)
Silindirik tablolar (Hafif)
Zincir donduruculer
Temizleme makinalari

(Pul, kazantasi temizleme)
METAL ISLEME MAKINALARI
Cekigler

Dovme presleri

Levha duzeltme makinalari
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Levha metal egme makinalari
Makaslar

Makina takimlari eksenel hareket
Makina takimlari esas hareket
Metal hazirlama makinalari
Presler

Zimba presi

PLASTIK ENDUSTRI MAK.LARI
Ekstrizyonlar

Kalender, mengeneler
Karigticilar

Kirma makinalari

POMPALAR

Basingli pompalar

Dalma pistonlu pompalar
Pistonlu pompalar

Santrifij pompalar (hafif sivilar)
Santrifuj pompalar (yari sivilar)

SU ARITMA
Aerator (havalandirici)
Vidali pompalar

TARAK MAKINALARI
Doner disli

Gezici digli (Katerpiller)
Gezici digli (Demiryollari)
Kesme makinasi basliklari
Kovali dolaplar (Tekerlekler)
Kovali Konveyorler
Maneura Vingleri

Pompalar

TAS VE TOPRAK iSLEME
MAKINALARI

Bilyali degirmen

Doner firinlar

Doguca miller

Kirma, ezme makinalari
Tugla presleri

TEKSTIL MAKINALARI
Baski ve renk makinalari
Dokuma tezgahlari
Hallaglar

Vantilatorler, Havalandirma
Tprtihatliars

Doénel havalandirma tertibatlari
Enduksiyonlu fanlar
(Havalandirma tertibatlari)
Eksenel ve radyal

Sogutma kulesi fanlari

Turbinli havalandirma tectibatlar,

YAG ENDUSTRI
Boru hatti pompalari
Ddnel sondaj aletleri



Table 1 Load classification symbols listed by application and industries

BLOVVERS, VENTILATORS
Blovvers (axial and radial)
Cooling tower fans

Induced draught fans

Rotary piston blovvers

Turbo blovvers

cgLLLLC

BUILDING MACHINERY
Concrete mixers

Hoists

Road construction machinery

=LL

CHEMICAL INDUSTRY
Agitators (liquid material)
Agitators (semi-liquid material)
Centrifuges (heavy)
Centrifuges (light)

Cooling drums

Drying drums

Mixers

=T ZIZICZZC

COMPRESSORS
Piston compressors
Turbo compressors

< T

CONVEYORS

Apron conveyors

Elevators

Band pocket conveyors

Belt conveyors (bulk material)
Belt conveyors (piece goods)
Bucket conveyors for flour
Chain conveyors

Goods lifts

Hoists

inclined hoists

Link conveyors

Passenger lifts

Screvv conveyors

Steel belt conveyors

Trough chain conveyors
Winches hauling
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CRANES
Derricking jip gear
Hoist gear

Luffing gear
Slevving gear
Travelling gear

DREDGERS

Bucket conveyors

Bucket vvheels

Cutter heads

Manoeuvring vvinches
Pumps

Slevving gear

Travelling gear (Caterpillar)
Travelling gear (rails)

rsccg

SIS TITITT

:Uniform Load
M  :Medium shock load
:Heavy shock load

FOOD INDUSTRY MACHINERY

Bottling and Container filling machines

Cane crushers

Cane knivers

Cane milis

Kneading machines

Mash tubs, Crystallizers
Packaging machines

Sugar beet cutters

Sugar beet vvashing machines

GENERATORS, TRNASFORMERS

Frequncy transformers
Generators
VVelding generators

LAUNDRIES
Tumblers
VVashing machines

METAL ROLLING MILLS
Billet shears

Chain transfers

Cold rolling milis
Continuous casting plant
Cooling beds

Cropping shears

Cross transfers

Descaling machines
Heavy and medium plate milis
Ingot and blooming milis
Ingot handling machinery
Ingot pushers
Manipulators

Plate shears

Plate tilters

Roller adjustment drives
Roller straighteners
Roller tables (heavy)
Roller tables (light)

Sheet milis

Trimming shears

Tube vvelding machines
Winding mach. (strip and wire)
Wire dravving benches

METAL VWORKING MACHINES
Counterhafts, line shafts
Forging preses

Hammers

Machine tools, auxiliary drives
Machine tools, main drives
Metal planing machines

Plate straightening machines
Presses

Punch presses

Shears

Sheet metal bending machines

Load classification symbols

OIL INDUSTRY
Pipeline pumps
Rotary driling equipment

paper machines
Calenders
Couches

Drying cylinders
Glazing cylinders
Pulpers

Pulp grinders
Suction rolls
Suction presses
Wet presses
Willows

PLASTIC INDUSTRY
MACHINERY
Calenders

Crushers

Extruders

Mixers

PUMPS

Centrifugal pumps (light iquidds)
Centrifugal pumps (semi-liquids)
Piston pumps

Plunger pumps

Pressure pumps

RUBBER MACHINERY
Calenders

Extruders

Mixers

Pug milis

Rolling milis

STONE AND CLAY VVORKING
machines

Ball milis

Beater milis

Breakers

Brick presses

Hammer milis

Rotary ovens

Tube milis

textile machines
Batchers

Looms

Printing and dyeing machines
Tanning vats

Willows

VWATER TREATMENT
Aerators
Screvv pumps

WOOD VVORKING MACHINES
Barkers

Planing machines

Savv frames

Wood vvorking machines



Boyut Secimi

Dogru Buyuklugiin Secimi icin Gerekli Teknik Bilgi

Tahrik Gnitesinin maruz kalacagi tesirler gibi calisma

kosullarinin tum faktdrlerini dikkatlice dusunerek uy-

gun bir tip ve uygun bir buyukluk saptamak miumkuin-

dar.

Burada sunulan Teknik Bilgilerin dikkatlice incelenmesi,

hatalardan ve soru isaretlerinden kac¢inilmasinin yaninda

Reduktdrlerin uzun sure verimli ve sorunsuz bir sekilde

calismasini temin etmede yardimci olacaktir.

BuyUKIUk Secimi

I. Mekanik Secim

Kilovvatt cinsinden sinirlandirilan nominal gu¢ PIN 10

saat /gin darbesiz calisma ve baslangic momentinin

calisma momentinin iki katina kadar olmasina musa-

ade eden saatte en fazla 5 kez durdurup calisma icin

gecerlidir. Daha sik caligtirmalar i¢in bize basvurunuz.

P, servis faktoriinin hesaba katilmasiyla gerekir gug

P2vsu formulle dizeltilerek hesaplanir.
P2re P2

Reduktor blyukligunin segimi igin

P2r< P Nolmalidir.

II. isil Siniflama

Termal kapasite PQin iletilen gu¢ nedeniyle termik gu-

ci asmasi ilave sogutmayi gerektireceginden kiyasla-

mali yapmak énemlidir.

Fan ile veya sogutma serpantini ile sogutmanin (ter-

mal kapasite P@ veya P&yeterli olacaginin veya fan

ile sogutma serpandininin birlikte kullanilmasi gerekip

gerekmediginin kontrol edilmesi lazimdir.

Servis faktori f/i hesaba katmaksizin gerekli ¢ikis gu-

cu f2 termal kapasite PGi asarsa sogutma gerekli ola-

caktir.

Listede belirtilen termal kapasite 20 C° ortam sicakligi ve saatte

% 100 calisma icin gegerlidir. Farkli ortam sicakliklari igin (f9

faktorl, saatteki verim \f3 ve kullanma faktort f4(P2/P INX 100

= % kullanim) ile tahrik makinasinda absorbe edilen gig

duzeltilmelidir.

PZl:PZ f2 1t3 1f4

Buyuklik segimi igin P2 'nin PQ, P& P& veya PG

‘den kuguk olmasi gerekmektedir,

ili. Calisma Karakteristikleri

1 Remas tipi reduktdrun secimi igin gerekli bilgiler

1.1. ilk kuvvet vericinin tipi, KW cinsinden P, gici
d/dak. cinsinden n, devir sayisi.

1.2. Tahrik mekanizmasinin tipi, gereken P2 guci
(KW), devir sayisi n2(d/dak.)

1.3. Gerekli toplam tahvil orani \=n,In2

2. ilk kuvvet Unitesinin ve tahrik makinasinin yiikleme
kosullari

2.1. Remas reduktorlerinin giris ve c¢ikis milleriyle ilgili
diuzgin ve dedisebilen calisma, herhangi bir maki-
na titresimi, ilk kuvvet biriminin ve tahrik makinasinin
eylemsizlik momentleri

2.2. Saat olarak ortalama gunlik calisma saati

2.3. Her bir saatteki ¢alisma sayisi

2.4. Her saatteki % calisma c¢evrimi (yuk altinda c¢alisma
zamani)

3. Ortam kosullari

3.1. Ortam sicakligr (C°)
3.2. Digsaridaki donanimlarda toza aciklik, nem veya isi

yayilimi
4. ilk kuvvet Unitesinden rediktdre guc iletimi
4.1. Ornegin elastik kaplinle veya V kayisla veya diiz
kayisla gibi.

4.2. Reduktdrun yataklar tarafindan absorbe edilecek
N cinsinden herhangi ilave kuvvetler ve ydnleri.

5. Reduktdérden tahrik edilen makinaya gug¢ iletim
sekli

5.1. Ornegin elastik digli kaplin ile, kucuk disleriyle,
zincir dislisi veya krank ile

5.2. Reduktoérin yataklari tarafindan absorbe edilebilecek
N cinsinden herhangi ilave dis kuvvetler ve ydnleri.

6. Dusuk hizli d2 milinin donme yo6ni

6.1. DOnme yonunun degismesi (6rnegin: Yuk atin-

da her iki yonde ters ¢alisma)

Calisma tertibi

.1. Reduktorin sag tertip veya sol tertip olmasi

Hiz arttirma oranlari

Su sogutmasi

Su, tuzlu su, deniz suyu ile sogutma

Giris sicakhgl veya sogutma suyu sicakhgr (C°)

© © © N~

s

Servis Faktorleri

f, Servis Faktorleri

Kuvvet Gunlik Calisma is Makinlisinin Yiik Sembolii
Makinasi Suresi
U 0 A

Elektrik 3 saate kadar 08 1 15
Motorlu,
Tiirbin, 3 s.ten 10 sa. kadar 1 125 175
H'g{f,’r"k 10 saatten fazla 1.25 15 2
1:100-1:200 3 saate kadar 1 1.25 1.75
Dénme devirli
4-6 silindirl 3 soatten 10 saate 1.25 15 2
pistonlu
motorlar

10 saatten fazla 1 175 2.25
1:100 3 saate kadar 1.25 15 2
Dénme
demirl i as‘,jaar:lrtten 10 saate 1 175 295
1-3 silindirli
Pistonlu
motorlar 10 saatten fazla 1.75 2 25

f2 Ortam Sicakhgi

Standart gévdeler C° olarak ortam sicaklig
icin fan sogutmali
10 20 30 40 50

2 088 10 115 135 165
Standart gévdeler igin C° olarak ortam sicaklig
sogutma serpantinli veya

fanli ve sogutma serpantinli 10 20 30 40 50

9 0.9 1 11 12 13

f3  Verim

Saatteki Verim % 100 80 60 40 20
3 1 o094 08 074 056

U Kullanim (p2p 1nx 100 - % Kullanim)

NP %30 %40 %50 %60 %70 %80 %90 %100
S. 15 125 115 11 1.05 1 1 1
K. 14 12 11 105 1 1 1 1



Selection of size

Technical data

necessary for selecting the correct size

The choise of a suitable type and determination of the opti-
mum unit size is aivvays reliably possible, if ali aspects of
the drive, as well as ali influences the drive will be exposed
to, are carefully considered. Perusal of the following “Techni-
cal data” will help greatly to avoid errors and queries and to
ensure a iong, efficient and troubiefree wvorking life of the
speed reducer.

Selecting the size

i. Mechanical selection

The nom povver ratings P INin kW are valid for shockfree
operation of 10 hrs/day and up to 5 starts per hour, permit-
ting a starting torque of two times the running torque; for
more frequent starts please refer back to us.

Taking into account service factor f, the required povver P 2m
is corrected and computed with:

P2u=P2x "

For the selection of gear unit size

P 2nmust be < P IN
IIl. Termal rating

Regarding thermai rating, it is important to check vvhether
the thermai capacity PG is exceeded by the transmitted po-
wer, in wvhich case auxiliary cooling wiii be required.
A check wiii be necessary if cooling by fan or cooling coil-
resp. Will suffice (Thermai capacity PQor P& or cooling
by fan and cooling coil wiii be requided (Thermai capacity
P o)

Some form of cooling wiii be necessary if the required out-
put povver P2exceeds the thermai capacity PQ without ta-
king into account the factor fv
The thermai capacities listed are valid for an ambient tempe-
rature of 20 °C and an operating cycle of 100 % per hour.
For different ambient temperatures (factor f2), shorter
operating cycles (factor f3) and taking into account utilization fac-
tor f4( P2/ PIN x 100 = utilization in %) the absorbed dri-
ven machine rating must be corrected.
Pa=P2xf2x f3xft

For the selection of size P# must be iess than

Pd, Pg2>Pg3>or Pg4 resp.

if the maximum listed thermai capacity vaiues are excee-
ded, an externai oil cooler wiii be necessary. The inlet coo-
ling vvater temperature should not exceed max. 25°C.
Ill. Drive characteristics

1. Application of the REMAS gear unit.

1.1. Type of prime mover, povver P,, in kW, speed n, in
r.p.m.

12. Type of driven machine, povver P2 required in kW,
speed n2in r.p.m.

1.3. Required total transmission ratio i = n,: n2

2. Loading conditions of prime mover and driven machi-
ne

2.1. Uniform or changeable operation, any machine shock
loads, momente of inerda J of prime mover or driven
machine, related to the input or output shaft of the
REMAS gear unit

22. Average daily operating time in hours.

2.3. Starts per hour.

2.4. Operating cycle per hour in % = (operating time under
load)

3. Ambient conditions

31 Ambienttemperature in °C

3.2. Installation out of doors, exceptional exposure to dust,

humidity or ambient temperatures (radiated haet).
Povver transmission from the prime mover to the gear
unit.

4.1.

4.2.

5.1

5.2

6.1

a
9.
9.1
9.2.

For example by means of a flexible coupling, by
V-belt or flat belt drive.

Any additional forces in N and their directions wvhich
may have to be absorbed by the bearings of the gear
unit.

Mode of povver transmission from the gear unit to the
driven machine.

For example by means of a flexible coupling;
by free-floating gear coupling, pinion, sprocket or crank.
Any additional extemal forces which may have to be
absorbed by the bearings of the gear unit in N and the-
ir direction

Direction of rotation of low speed shaft d2vievved inthe
direction of the shaft end face.

Cihanging direction of rotation (for example, reversing
operation under load in both directions).

Layout of the drive

Position of the gear unit betvveen prime mover and dri-
ven machine (right-hand or left-hand assembly of the
gear unit).

Speed increasing ratios.

Water cooling.

Cooling by means of fresh, sea or brackish vvater.
inlet temperature or the cooling vvater in °C.

Service factors

f.

Service factor

Prime Daily service in Load symbol for the driv sn mechine
Mover hours

U M H
Electrik upto3 0.8 1 15
Motors,
Turbines, above 3to 10 1 1.25 1.75
Hhydraulic
Motors above 10 125 15 2
Piston upto 3 1 1.25 1.75
engines
46 cyl above 310 10 125 15 2
cyclic
variation
1:00-1:200 above 10 1 1.75 2.25
Piston upto3 125 15 2
engines
1-3 cyl. above 3to 10 1 1.75 2.25
cyclic
variation
to 1:100 above 10 1.75 2 25
f2  for ambienttemperature

For Standard units

Ambient temperature in C°

vvithout cooling

and with fan cooling 10 20 30 40 50
h 0.88 1.0 115 135 1.65
For units furnished Ambient temperature in C°
with cooling coil or

fan and cooling coil 10 20 30 40 50
h 09 1 11 12 12

fs for operating cycle

Operating cycle per

100 80 60 40 20

hour in %

fa

1 094 086 0.74 056

u for utilization (pyp N x 100 =% utilization in)

Types
S.
K.

%30 %40 %50 %60 %70 %80 %90 %100
15 125 115 11 1.05 1 1 1
14 1.2 11 105 1 1 1 1



Nominal Gug
Tip SIN

iN

1,25

14

1,6

18

2,24

25

2,8

3,15

3,55

45

5,6

6,3

n,N
1/Min
1500
1000
750
1500
1000
750
1500
1000
750
1500
1000
750
1500
1000
750
1500
1000
750
1500
1000
750
1500
1000
750
1500
1000
750
1500
1000
750
1500
1000
750
1500
1000
750
1500
1000
750
1500
1000
750
1500
1000
750

Nom. power ratings

Type SIN

Tahvil orani I, Devirler nIN ve n2NNominal Gi¢ PIN Transmission ratios IN
speeds nINand nNnom. power ratingsP,N

Reduktor Blyuklugu - Gear unit sizes

nN
r.p.m
1200
800
600
1070
715
535
940
625
470
835
555
415
750
500
375
670
445
335
600
400
300
535
360
270
475
315
235
425
280
210
375
250
187
335
220
166
300
200
150
270
180
134
240
160
120

| 280

320

360

Nominal gi¢ P,NKW - Nom.povver ratings Pnm™

160 | 200 | 250
389 695  1350*
259 465 910
200 360 710
358 640  1300*
243 430 880
193 330 680
325 585  1200*
225 395 810
185 305 670
300 539 1100
219 369 750
184 279 610
285 505 1000
195 355 700
160 265 580
274 445 950
189 295 660
154 235 530
254 405 890
174 275 630
139 225 490
228 375 820
158 255 560
128 205 460
209 358 745
144 238 505
114 188 405
184 328 678
129 223 458
99 178 368
159 309 638
109 218 428
82 168 338
139 268 558
96 183 378
75 148 208
124 218 478
85 143 338
64 108 258
104 198 418
71 138 283
54 103 213
83 158 338
58 108 228
a4 86 173

Kapall kuiguk hacimlerde sogutmasiz
without cooling for small conflned spaces

Genis hacimlerde sogutmasiz
Pgi  Without cooling for large premises,
workshops ete.

Acik yerlerde sogutmasiz

without cooling In the opan

Pg2 Fan sogutmali

withfan cooling

Pgs Fan, serpantin sogutmali
with fan and cooling coi

1) Sogutmay! Sorunuz.
1) Details of cooling on request

* Cebri yaglama
* Pressure lubrication required

1650*
1150
900
1500*
1100
850
1400
960
770
1250
910
740
1150
820
670
1050
750
610
990
690
580
890
620
510
850
590
490
800
570
460
670
470
370
570
410
310
500
360
275

2150*
1450
1200
2050*
1400
1150
1900*
1300
1050
1750*
1200
980
1600
1150
910
1450
1000
830
1350
930
760
1250
860
680
1150
790
630
1100
740
590
1000
700
540
880
590
450
720
480
360

2850*
2100
1550
2650*
1850
1450
2500*
1700
1350
2300*
1600
1250
2150*
1500
1150
1950
1350
1050
1750
1250
970
1600
1150
900
1450
1050
830
1300
980
770
1200
850
690
1050
770
600
940
700
500

400

2600*
2000

2350
1850

2200
1750

1950
1550
2500*
1750
1400
2300
1650
1350
2100
1500
1200
1850
1250
960
1700
1200
900
1500
1050
800
1250
860
650

Termal kapasite *Thermal capacities
Reduktor bayukla; G * Gear unit sizes
160 200 250 280 320 360 400

Rizgar hizi

Air flow

w205
m/s

wS14
m/s

w637
m/s

nIN1L/min

(rpm)
1500
1000

750

1500
1000

750

450

3700*
2950

3400
2750

3100
2500

2900
2350
3600*
2650
2150
3300*
2450
2000
3000
2200
1800
2550
1800
1400
2450
1750
1350
2050
1400
1050
1850
1250
950

48 78 115 150 200 235 300

68 110 165 215 285 330 430

92 145 220 285 380 440 570

500

4600*
3800

4300*
3500

4100*
3300

3800
3100
4700*
3400
2750
4200*
3100
2500
3800*
2750
2260
3300
2500
1950
3100
2300
1750
2750
1850
1400
2200
1500
1150

450

380

530

710

| 560

5000

4500

4200

3900

4500
3700

4400
3600

4300
3500

3900
3000

3200
2600

2700
2100

2200
1650

500 560

470 560

660 790

880 1050

Termal kapasite PG -kw - Thermai capacities P@in kW

92 150 230 300 400 470
80 135 200 260 350 410
73 120 180 240 320 380

530
480

670
610

830 1)
750

Termal kapasite Pg4-kw - Thermai capacities PG«in kW

285 410 530 640 810 930
275 400 500 600 760 870 1100
270 380 490 580 730 840 1050

1300
1200

1550 1)
1450



REMAS Helis dislili redtktorler REMAS single reduction helical gear
Tek kademeli ayakil units with feet
Tip SIN Type SIN

Sag tertip
Right hand assembly
w
a
& - m
-ES
>
Sol tertip

Left hand assembly

Olgiler, agirhklar, yag miktari >Dimensions, vveights and oil quantities

Tip Mil uglari « haft end 1]
Type
siv. @ b ¢ fg i 62od 1 16 d- | ez 4@ 2 4 E e & e g N
Id 12528  'n= 31545 an- 5-6.3 g2
Buyuiklik 2
Size  mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm

160 445 245 32 65mb6 105 150 48m6 80 150 38m6 60 150 7om6 120 251 160 118 141 190 120 200
200 545 310 40 80mb6 140 185 60m6 105 185 48m6 80 185 90mb6 160 315 200 140 169 235 145 250
250 680 370 50 100m6 180 225 80m6 140 225 60m6 105 225 110n6 180 385 250 175 214 295 175 315
280 755 450 50 110n6 180 275 85m6 140 275 65m6 105 275 130n6 210 425 280 1875 228 328 220 355
320 840 500 63 130n6 210 305 95m6 160 305 75m6 120 305 140n6 240 485 320 205 254 364 245 400
360 930 550 63 140n6 240 340 100m6 180 340 90m6 160 340 150n6 240 529 360 220 269 397 270 450
400 1040 605 80 150n6 240 370 110n6 180 370 95m6 160 370 160nB 270 589 400 245 304 454 285 500
450 1150 645 80 160n6 270 400 120n6 210 400 100m6 180 400 170n6 270 649 450 265 331 501 305 560
500 1290 710 100 180n6 310 440 130n6 210 440 120n6 210 440 190n6 310 689 500 295 418 618 340 630
560 1440 780 100 200n6 400 470 150n6 240 470 130n6 210 470 240n6 400 689 560 325 457 687 380 710

Daha buyiik reduktorleri sorunuz.

Tip Ayakc vatalart  Agirhlk  Max. yag ~ -
Type Founci.Bolts Miktari 1) Mil kamalari DIN 6885 kisim 1, Form A ve
Sylﬁ\l H m, m2 m3 . n2 s Adet  Average Max. oil puntayeri DIN 6885 kisim 1, Form DS.
iviiklii uanti 6lcusu yalnizca fanl durumlarda imal
Blyiiklik weight O thréty 2) G3 8leiisi I fanh d larda i |
Size mm mm mm mm mm mm mm Qty kg Litres edilir
160 385 355 - 200 45 122 M 16 4 105 6,5 ) ) ]
200 480 425 - 255 60 145 M20 4 210 125 Larger gear units against enquiry.
250 590 550 275 305 65 190 M 24 6 400 23 1) Shaft end with parallel key to DIN 6885/1
280 669 620 310 380 675 220 M 24 6 580 36 form A and tapped centering hole to DIN 332
' form DS
320 749 700 350 420 70 245 M30 6 800 45 2) G3is furnished only in connection with a
360 831 770 385 470 80 270 M30 6 1050 70 fan.
400 931 850 425 510 95 300 M36 6 1450 90
450 1041 950 475 550 100 33 M36 6 2000 125
500 1161 1080 540 610 105 390 M42 6 2700 180
560 1297 1200 600 680 120 435 M42 6 3650 250

« Olgii degistirme hakkimiz saklidir.
« Dimensions are subject to alteration wvithout notice



Nominal Gug
Termal kapasite
Tip S2N S20 S2A

Nom. powver ratings
Thermai capacites
Types S2N S20 S2A

Tahvil orani IN, Devirler nINve n2N Nominal giig¢ PIN * Transmission ratlos |IN, speed nIN, and n2N nom povver ratings PIN

Reduktor Buyukligi - Gear unit sizes

N AN 160] 180 | 200 | 225 | 250 | 280 | 320 | 360 | 400| 450 | 500 | 560 |630 | 710 | 800

1/Min  rp.m

1500 210 104 148

71 1000 140 69 98
750 106 52 73

1500 185 96 133

8 1000 125 64 88

750 94 46 66

1500 167 86 123

9 1000 1m 57 81

750 83 43 61

1500 150 77 103

10 1000 100 51 68

750 75 38 51

1500 134 68 94

112 1000 89 45 65
750 67 34 48

1500 120 60 8l

125 1000 80 40 53
750 60 30 41

1500 107 49 73

14 1000 71 33 48

750 54 25 36

1500 94 46 65

16 1000 62 31 43

750 47 23 32

1500 83 40 59

18 1000 56 27 39

750 42 20 29

1500 75 38 55

20 1000 50 26 36
750 38 19 27

Kapali kiiglik hacimlerde sogutmasiz
without cooling for small conflned
spaces
Genis hacimlerde sogutmasiz

PQ without cooling for large premises,
workshops ete.

Acik yerlerde sogutmasiz
without cooling in the Gpen

Fan, Sogutmali
“e2  with fan cooling

Fan, serpantin sogutmali

wlth fan and cooling coil

10

Nominal gi¢ PIN- KW - Nom.povver ratings PINin kW

205 290 400 6560 740 1150 1550 2200* 3400* 4800*

135 195 265 370 490 770 1050 1450 2350 3300 4500 6300* 8500
105 145 210 280 370 580 790 1100 1750 2450 3400 4700 6300
185 265 360 510 700 1050 1400 1950* 3100 4400*

125 175 250 340 470 700 950 1300 2100 3000 3900 5800 7900
93 130 190 255 350 530 720 980 1600 2250 3000 4300 5800
170 240 330 460 660 930 1250 1750* 2850 3900*

115 160 220 310 440 620 840 1150 1900 2650 3500 5100 6900
85 120 170 235 340 490 660 900 1500 2050 2750 4000 5400
155 218 290 400 580 820 1150 1600 2500 3600*

105 143 195 265 390 550 770 1050 1700 2400 3200 4600 6300
80 108 155 210 290 420 600 820 1350 1850 2450 3600 4900
140 193 260 370 530 750 990 1400 2300 3200*

95 128 175 250 360 510 680 950 1550 2150 2850 4300 5900
72 96 130 190 270 390 510 720 1200 1650 2200 3300 4500
110 168 230 330 460 660 900 1250 2050 2900

77 113 165 220 310 450 610 850 1400 2000 2600 3800 5200
58 86 125 165 230 340 460 640 1100 1500 1950 2900 3900
105 153 205 285 400 590 800 1100 1800 2550 3400 4900*

73 103 145 195 270 400 540 740 1250 1750 2300 3400 4600
55 76 110 150 205 300 420 560 940 1350 1750 2550 3500
97 133 185 255 360 520 710 1000 1600 2250 3000 4400*

66 90 130 175 240 350 490 680 1100 1550 2050 3000 4100
50 67 98 130 185 270 370 510 820 1200 1550 2250 3100
87 118 160 230 340 470 640 890 1500 1950 2750 4000

59 78 105 155 230 320 430 600 1000 1300 1850 2750 3700
44 60 83 115 180 250 340 450 780 990 1450 2150 2950
77 108 145 210 295

52 72 99 145 200

39 56 78 110 155

Termal kapasite * Thermai capacities

Ri h ) Reduktor buyuklugi mGear unit sizes
uzgarhizi 1 60j1801200| 2251250 1280132013601400}450 |500156016301710 | 800
Airflovy Termal kapasite PQL- kW « Thermai capacities PQin kW

w 30 38 48 61 77 96 120 145 185 235 290 350 440 560 700
s 0,5m/s

w 43 54 67 88 110 135 170 210 260 330 420 490 630 780 960
> 1,4 mls

w 57 73 88 115 145 180 225 275 350 430 550 660 820 1050 1300
> 3,7 m/s

1/mirw.p.m. Termal kapasite P&- kW « Thermai capacities PQ@in kW

1500 58 75 92 120 150 190 240 290 380 470 590 730
1000 50 65 80 105 130 165 210 260 330 410 520 630 1) 1) 1)

750 46 59 73 96 120 150 190 235 290 380 470 580
Termal kapasite PGI- KW ¢ Thermai capacities PGlin kW

1500 210 225 240 270 300 360 400 450 560 650 790 930
1000 200 215 230 255 280 340 370 420 510 590 720 830 1) 1) 1)
750 195 210 225 245 270 320 350 400 470 560 670 780

Termal kapasite P@- kW « Thermai capacities P&in kW

Isi hesabina gore, gerekliyse sogutma sistemi konulur

Auxiliary cooling must be provided if the thermai rating exceeds the
thermai capacity.

*= Cebri yaglama *= Pressure lubrication required
1) Sogutmay! sorunuz 1) Detaiis of cooling on request



REMAS iki kademeli

Helis diglili ayakli redUktorler

Tip S2N
Tip Type
SN a b C
Biytiklik
Sz mm mm mm
160 540 290 32
180 600 320 32
200 665 355 40
225 755 390 40
250 830 450 50
280 820 500 50
320 1030 570 63
360 1150 600 63
400 1280 690 80
450 1450 750 80
500 1600 830 100
560 1760 910 100
630 1980 1010 125
710 2220 1110 125
800 2500 1320 160
Tp
T™e
SN H mi
Sz mm mm
160 375 225
180 415 250
200 462 280
225 515 310
250 574 350
280 646 380
320 721 420
360 806 475
400 906 520
450 1006 -
so0 1121
560 1263
630 1406
710 1583 -
800 1783 -

*Olgu degistirme hakkimiz sakhdir.

* Dimensions are subject to afteration wvithout notice

di H @
m =71-12
mm mm mm
38 mb 60 160
42 mb 70 180
48 mb 80 190
48 mb 8o 220
60mb6 105 235
65mb6 105 285
75m6 120 305
85mb6 140 335
90m6 160 380
100m6 180 420
* 0714125
110n6 180 460
120n6 210 515
140n6 240 -
160n6 270 -
180n6 310 -
W2 m3 "
mm mm mm
245 45
275 50
300 525
335 67,5
380 65
430 80
490 95
520 100
- 500 120
400 650 125
440 710 140
490 790 145
540 870 180
610 950 195
680 1140 230

REMAS double reduction helical gear
units with feet
Type S2N

Mil uglar * Shaftend1)

di

G3

=125 119

mm mm

32 mb
32 mb
38 mb6
42 mb6
48 mb
55 mb
60m6 105
70m6 120

80 mb

60
60
60
70
80
90

140

85mb 140

1 1410

95mb6 160

110 n6

180

120n6 210

140 n6
160 n6

n2

mm

120
135
155
165
190
205
220
250
265
315
340
390
425
480
535

240
270

mm

190
220
235
285
305
335
380
420

460
515

Ayakc»atalari
Founj.Bolts
Adet

S

mm

M 16
M 16
M 20
M 20
M24
M 24
M 30
M 30
M 36
M 36
M 42
M 42
M 48
M 48
M 56

Qy.

00000V

2

mm

75 m6

85 mb

95 m6
100 m6
110 n6
130 n6
140 n6
170 n6
180 n6
210 n8

240 n6
270 n6
300 n6
340 n6
390 n6

Agirhk

Average

weight
kg
135
185
260
350
480

7]

mm

120
140
160
180
180
210
270
370
310
350

400
450
500
550
650

d3

3

mm

202
251
251
315
315
385
385
425
529
589

649
689

Max. yag
Miktari

Max. oll
quantity

Litre

Litres

8,5
115
16,5

23
32
46
65
90
125
180
250
350
420
520
600

mm

272
305
340
385
430
480
545
610
680
770

860

960
1080
1210
1360

Sol lertip
Leli hand assembly {s)

Sad tertip
Rignt hand assembly

Ocgtiler, agirliklar, yag miktari * Dimensions, we4ghts and oil g : intltles

103 126 188 140 140 180
110 134 209 150 155 200
1175 148 238 165 170 225
1375 168 263 185 190 250
145 184 293 210 215 280
155 195 325 235 240 315
170 219 364 260 270 355
190 238 398 280 290 400
215 275 445 310 320 450
240 305 505 350 360 500

260 337 557 390 400 560
265 354 624 410 440 630
295 384 694 460 490 710
335 440 780 500 540 800
375 533 923 595 645 900

Daha buyuk rediktorleri sorunuz.

1) Mil kamalan DIN 6885 kisim 1, Form A ve
punta yeri DIN 332 Form DS.

2) G3dlcusu yalnizca fanli durumlarda imal
edilir.

Larger gear units against enquiry.

1) Shaftend with parallel key to DIN 6885/1
form A and tapped centering hole to DIN 332
form DS

2) G3is fumished only in connection with a
fan.



REMAS iki kademeli REMAS double reduction shaft
delik milli reduktorler mounting helical gear units
Tip S20 Type S20

Sol tertip

ASag tertip
Right hand aaaembly

Olculer, agirhklar, yag miktari * Dimensions, welghts and oll quantlti< >

Mil uclar Shaftend 1) Delik mil Sikma elemani
TTIp Hollovv shaft 5) Shrink dise
ype
S20 ! ex P2 a3 3 F g g G 92 1 Tye gb h
ik 71-11,2 * 2,5-230 4 6) 2 2008 4)

mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm  mm mm
160 38m6 60 160 32m6 60 - 85H73) 202 272 126 1883 140 135 - 170 192
180 42m6 70 180 32m6 60 - 100H73) 251 305 134 209 150 150 - 185 212
200 48m6 80 190 38m6 60 190 110 H73) 251 340 148 238 165 165 - 200 234
225 48 m6 80 220 42m6 70 220 120H73) 315 385 168 263 185 1775 - 215 262
250 60m6 105 235 48m6 80 235 140H73) 315 430 184 293 210 200 - 240 291
280 65m6 105 285 55m6 90 285 150H74) 140H7 385 480 195 325 235 230 335 195 - 328
320 75m6 120 305 60m6 105 305 170H741 160H7 385 545 219 364 260 250 375 220 - 363
360 85m6 140 335 70m6 120 335 180H74) 170H7 425 610 238 398 280 280 405 240 - 405
400 90m6 160 380 80m6 140 380 200 H74) 190H7 529 680 275 445 310 315 450 260 - 455
450 100m6 180 420 85m6 140 420 230 H/41 220H7 589 770 305 505 350 345 505 300 - 505

N=7,1-12,5 = 14-18
500 110n6 180 460 95m6 160 460 260 H74) 245 H7 649 860 337 557 390 380 550 340 - 560
560 120n6 210 515 110n6 180 515 300H74) 285 H7 689 960 354 624 410 425 600 380 - 632
630 140n6 240 - 1206 210 - 340 H74) 325 H7 - 1080 384 694 460 460 660 420 - 696
710 160n6 270 . 140 n6 240 - 370H74) 355 H7 E 1210 440 780 500 505 705 460 . 783

Bag anti ol Cleri Daha buyuk redU.kt('ereri sorunuz.
Tip Torque reaction tK>lt holes Agirhk Max.yag 1) Mil kamalar DIN 6885 kisim 1, Form A ve punta yeri

Type _ " N Miktar DIN 332 Form DS.
r erage i
s20 H M :ﬁ n v\(/eigﬂt q'\fljg)r({t(i)tlyll 2) G3 6lguisti yalnizca fanli durumlarda imal edilir.
Buyukluk Litre 3) Delikli mil kamas! DIN 6885 kisim 1’e gore
Size  mm mm - mm mm mm mm kg Lives 4) Delikli mil baglanti elemani standart
160 390 32 22 115 367 23 120 4,5 5) Delikli mil tesbiti bakiniz sayfa 35"den 37"ye.
180 430 40 25 130 410 26 160 6,3
200 474 45 30 145 450 30 225 9
995 530 50 35 160 515 35 310 13 Larger gear units against enquiry
250 588 55 40 180 565 40 420 18 1) Shaft end with par.allel keyto DIN 6885/1 form A and tapped
280 662 60 40 200 630 40 600 25 catering hole to DIN 332 form DS
320 732 70 45 230 715 46 830 36 2) G3is fumished only in connection witth a fan.
360 812 80 50 260 795 53 1100 50 Holl h ith llel k DIN 1
400 912 90 55 290 895 55 1550 70 3) Hollows aftw'_t par? © ,eyway © 6885/1.
450 1012 105 60 325 1000 60 2150 100 4) Hollow shaftwith shrink disc to Standard.
500 1122 105 65 370 1120 70 3000 140 5) See pages 35 to 37 forfitting of hollovv shaft units.
560 1266 110 70 420 1225 80 4000 195
630 1392 110 80 460 1380 90 5600 280
710 1566 130 90 520 1490 100 7700 390

* Olci degistirme hakkimiz saklidir.
« Dimensions are subject to aiteration without notice



REMAS iki kademeli Helis diglili

delik milli ayakh reduktorler

Tip S2A

np

Type

S2A a b

Biyukluk

Size mm mm
160 540 290
180 600 320
200 665 355
225 755 390
250 830 450
280 920 500
320 1030 570
360 1150 600
400 1280 690
450 1450 750
500 1600 830
560 1760 910
630 1980 1010
710 2220 1110
800 2500 1320

mm
32
32
40
40
50
50
63
63

80

100
100
125
125
160

Tip Sikma elemani
TYPe “Shrink disc
S2A

BlyUklik
Size
160
180
200
225
250
280
320
360
400
450
500
560
630
710
800

molcu degistirme hakkimiz sakhdir.

Ga Type

2008
335 195
375 220
405 240
450 260
505 300
550 340
600 380
660 420
705 460
825 500

REMAS double reduction shaft
mounting helical gear units

Olguler, agirliklar, yag miktar « Dimensions, weights and oil quantities

Mil uglari Shaftend 1)

L
n=7,1-11,2

mm mm mm
38mb6 60 160
42mb6 70 180
48mb6 80 190
48mb6 80 220
60mb6 105 235
65mb6 105 285
75m6 120 305
85mb6 140 335
90mb6 160 380
100m6 180 420

/ =7,1-125

110n6 180 460
120n6 210 515

140n6 240
160 n6 270
180n6 310 -
G5 h H
170 180 375
185 200 415
200 225 462
215 250 515
240 280 574
- 315 646
- 355 721
- 400 806
- 450 906
- 500 1006
- 560 1121
- 630 1263
- 710 1406
- 800 1583
900 1783

*1 U
N= 12,5-20
mm mm
32mb6 60
32mb6 60
38mb6 60
42m6 70
48mb6 80
55mb6 90
60m6 105
70m6 120
80m6 140
85mb6 140
n=14 -18
95 mb6 160
110n6 180
120n6 210
140n6 240
160 ne 270
mA 22
225 -
250 -
280 _
310 -
350 -
380 -
420 -
475 -
520 -
- 400
- 440
- 490
- 540
- 610
680

« Dimensions are subjectto alteration without notice

Type S2A
Sol tertip
Left hand assembly
* N
i7
Sag tertip
Right hand assembly
Delik mil
Hollow shaft 5)
G %, D* O E «l e* e* GlI Ge
6 2
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
- 85 H7 202 272 103 126 188 140 135
- 100 H7 251 305 110 134 209 150 150
190 110 H7 251 340 1175 148 238 165 165
220 120H7 315 385 1375 168 263 185 1775
235  140H7 - 315 430 145 184 203 210 200
285 150H7 140H7 385 480 155 195 325 235 230
305 170H7 160H7 385 545 170 219 364 260 250
335 180H7 170H7 425 610 190 238 398 280 280
380 200H7 190H7 529 680 215 275 445 310 315
420 230H7 220H7 589 770 240 305 505 350 345
460 260H7 245H7 649 860 260 337 557 390 380
515 300H7 285H7 689 960 265 354 624 410 425
- 340 H7 325H7 1080 295 384 694 460 460
- 370H7 355 H7 1210 335 440 780 500 505
e 410H7 395H7 1360 375 533 923 595 605
Ayak civatalari .
Found Bolts AAglfhk Mn?f(ktﬁg
Adet ‘Wagfe Maxol
quantlty
m3 m «2 S Oty. Lite
litres
245 45 120 M 16 6 135 75
275 50 135 M 16 6 185 n
300 525 155 M 20 6 260 15
335 675 165 M 20 6 350 21
380 65 190 M24 6 480 28
430 80 205 M 24 6 680 40
490 95 220 M30 6 950 56
520 100 250 M30 6 1250 80
590 120 265 M36 6 1750 110
650 125 315 M36 8 2450 150
710 140 340 M42 8 3400 220
790 145 390 M42 8 4600 310
870 180 425 M 48 8 6400 370
950 195 480 M48 8 8800 430
1140 230 535 M56 8 12500 600

13



Nominal gig Nom. powver ratings
Termal kapasite Thermai capacities
Tipler S3N S30 S3A Types S3N S30 S3A

Tahvil orani N, Devirler n IN n 2NNominal gii¢ P IN- Transmission IN, Speed nINand nIN nom 2N, nom povver ratings PIN
Reduktor Biyukligi - Gear unit sizes
n niN n2nN 160 180 200 225 250 280 320 360 400 450 500 560 630 710 800

1Min. r.p.m Nominal glic PIN- kW - Nom.power ratings PINin kW
1500 75 460 600 880 1350 1850 2500* — —
20 1000 50 300 400 580 900 1250 1650 2400 3400
750 38 245 310 450 700 990 1300 1900 2750

1500 67 35 52 69 98 133 183 273 410 540 800 1200 1650 2200 — —
224 1000 44 23 34 49 66 90 128 188 270 360 530 800 1100 1450 2150 3000
750 33 18 26 37 51 70 96 138 220 280 410 620 880 1150 1700 2450
1500 60 31 46 61 88 114 159 244 370 480 710 1050 1500 2000 — —
25 1000 40 21 30 41 58 79 109 164 255 320 470 730 1050 1350 2000 2900
750 30 16 23 30 44 59 84 124 200 245 360 550 780 1050 1500 2200
1500 54 27 42 55 79 110 144 223 330 430 630 920 1300 1750 — —
28 1000 36 18 28 37 52 72 100 148 230 285 430 640 900 1150 1750 2550
750 27 13 21 27 39 55 76 113 165 215 320 490 690 900 1350 1950
1500 48 25 37 47 69 94 129 198 294 398 568 840 1200 1600 — —
315 1000 32 16 25 31 46 62 87 134 199 273 378 580 820 1100 1600 2300
750 24 12 18 24 35 48 65 100 149 203 288 440 630 820 1200 1750
1500 42 22 33 45 62 87 119 178 280 360 520 780 1100 1450 — —
355 1000 28 15 22 29 41 58 8l 118 185 240 350 520 730 970 1450 2050
750 21 n 16 22 31 43 61 91 145 180 265 400 560 730 1100 1550
1500 38 19 29 42 56 78 110 160 239 319 470 700 990 1300
40 1000 25 13 20 28 37 52 73 110 164 214 320 470 660 870 1300 1850
750 19 10 14 21 28 40 56 8l 124 159 240 360 500 660 1000 1400

1500 33 18 26 35 49 69 97 144 220 285 420 630 880 1150 _ _
45 1000 22 12 17 24 32 46 64 96 150 190 280 420 590 770 1200 1650
750 17 9 13 18 26 35 50 74 115 145 215 320 455 600 890 1250
1500 30 15 22 31 45 62 86 129 200 250 370 560 780 1050 1550 2250
50 1000 20 n 15 21 30 42 59 86 135 170 245 370 520 700 1050 1500
750 15 8 n 15 23 31 43 65 100 130 190 290 410 540 800 1150
1500 27 13 19 27 40 56 78 114 174 225 320 500 700 920 1400 1950
56 1000 18 92 13 18 27 37 53 77 119 150 215 340 480 620 940 1350
750 134 7 9 14 20 28 40 58 91 115 165 255 360 480 710 990
1500 24 n 16 23 34 44 62 104 149 200 290 440 630 810 1250 1750
63 1000 16 72 10 15 23 29 42 69 104 135 195 300 430 550 840 1150
750 12 6 8 n 17 22 32 52 7 105 150 230 330 430 630 900

1500 21 10 14 21 30 39 56 90 134 180 250 400 560 740 1100 1550
71 1000 14 6.8 95 14 2 26 38 60 93 120 170 270 380 500 740 1050

750 10.6 5 7 10 15 20 29 45 69 94 130 205 285 380 560 790
1500 188 91 13 19 28 35 51 8l 119 160 230 350 490 650 960 1400
80 1000 125 6.1 89 12 19 24 34 54 8l 105 155 240 340 450 650 940

750 94 43 68 10 14 18 26 41 62 83 115 180 255 340 500 700
1500 16.7 82 1 17 25 32 46 74 110 145 210 320 460 600 880 1250

90 1000 111 53 75 1 17 21 30 49 73 97 140 215 310 400 590 830
750 8.3 4 6 8 13 16 23 37 56 73 105 165 230 300 440 630

1500 15 72 10 16 23 29 43 60

100 1000 10 45 65 1 15 20 29 40

750 75 33 51 75 12 15 22 30

Termal kapasite « Termal capacities
Reduktor buyiklugu * Gear unit sizes

sz_g:r MIZI 160 | 180 | 200 | 225 | 250 | 280 | 320 | 360 | 400 | 450 | 500 | 560 | 630 | 710 | 800
Irlow Termal kapasite PGL- kW « Termal capacities PGLin kw

Kapali kiigiik hacimlerde sogutmasiz w

vvithout cooling for small confined 505 m/s 24 31 37 46 58 71 88 115 135 165 210 260 330 400 510

spaces '

Genis hacimlerde sogutmasiz w

without cooling for large premises 34 43 52 65 82 100 120 160 190 235 300 370 460 570 720
PGy 'o>14mls

vvorkshoos ete.

& w
6\%33;"ég’gﬁﬁ%gi‘#]"{‘haes'épen va7ms 46 58 69 88 110 135 165 210 250 310 400 480 610 760 960
Termal kapasite PG3- kW « Termal capacities PG3in kw

© - . W

Ez fKaPa" kﬁGUk ';.ac"é"erde s05ms 70 77 105 130 150 160 180 210 350 370 430 480

%o or small confined spaces

»n 2 Blylk mahallerde w

fg for large premises, vrorkshops >14mss 80 89 120 150 175 190 210 255 400 440 520 590 ) 1 1)
PG € ete.

gg Acikta w

& in the open s37ms 91 105 135 180 200 225 255 310 460 510 620 700

Isi hesabina goére gerekliyse sogutma sistemi konulur

Auxiliary cooling must be provided if the thermai rating exceeds the thermai capacity.
1) Sogutmayi sorunuz

1) Details of cooling on request



REMAS uc¢ kademeli, Helis dislili,

Ayakli reduktorler

Tip S3N

Tip
Type
S3N

Buyiikliik

Size
160
180
200
225
250
280
320

360
400
450

500

Tip

Type

S3N

Blytikluk

Size

160
180
200
225
250
280
320
360
400
450
500
560
630
710
800

a

mm

600
665
745
840
930
1025
1160

1280
1420
1610

1790
2010
2260
2540
2850

mm

510
570
630
705
810
855
960
1080
1200
1350
1500
1680
1890
2130
2400

mm

290
320
355
390
450
500
570

600
690
750

m2

mm

170
190
210
235
270
285
320
360
400
450
500
560
630
710
800

mm

32
32
40

50
50
63

63
80
80

ma

mm

245
275
300
335
380
430
490
520
590
K0
710
790
890
1000
1140

REMAS triple reduction helical gear
units with feet
Type S3N

Olguler, agirliklar, yag miktari * Dimensions, welghts and oll quantltles

*

Mil uglart Shaftend 1)

N= 22,4-71
mm mm
24 k6 40
28 mb6 50
32 mb 60
38 m6 60
42 m6 70
48 mb 80
48 m6 80
20-35,5
60m6 105
65mb6 105
70m6 120
\i= 20- 45
80m6 140
95mb6 160
110n6 180
120n6 210
140n6 240
n, nt

mm mm
45 120
47,5 1375

575 150
67,5 165
60 195
85 200
100 215
100 250
110 275
130 310
145 335
165 370
185 420
205 470
225 530

*Olcli degistirme hakkimiz saklidir.
* Dimensions are subjectto aiteration vvithoutnotice

<k)
80 -100
mm mm
19 k6 35
22 k6 35
22 k6 35
24 k6 40
32mb6 60
38mb6 60
42mb6 70
h= 40-90
48mb 80
556 90
60 m6 105
N= 50-90
65mb6 105
75m6 120
85mb6 140
90mb6 160
100m6 180
Ayakcrvatalari
Found.Bolts
S
Adet
M 16 8
M 16 8
M 20 8
M 20 8
M 24 8
M 24 8
M 30 8
M 30 8
M 36 8
M 36 8
M 42 8
M 42 8
M 48 8
M 48 8
M 56 8

d*

Agirlik

Average
welght

kg

150
205
285
390
540
750
1050
1400
1950
2050
3800
5100
7200
10800
14000

mm

120
140
160
180
180
210
240

270
310
350

Max.yag
midari

Max.cN

quantlty
Litre
litres

Sag tertip
Rlght hand assembly
®
t? 0
Sol tertip
Left hand assembly
E el et ®1 G* h H
mm mm mm mm mm mm mm mm
352 83 107 188 130 140 180 375
395 85 109 209 145 155 200 415

440 975 128 238 160 170 225 462
497 1105 141 263 175 190 250 511
555 120 158 293 200 215 280 570
620 120 160 325 225 240 315 644
705 140 189 364 255 270 355 719

790 140 188 398 275 290 400 806
880 155 215 445 305 320 450 906
995 175 240 505 345 360 500 1006

1110 200 277 557 385 400 560 1121
1240 235 324 624 400 440 630 1261
1400 255 344 694 460 500 710 1406
1570 295 400 780 520 560 800 1581
1760 335 448 868 505 645 900 1783

Daha blyuk reduktorleri sorunuz.
1) Mil kamalan DIN 6885 kisim 1, Form Ave punta yeri
DIN 332 Form DS.

Larger gear units against enquiry.
1) Shaftend with parallel koyto DIN 6885/1 form A and tapped
centering hole to DIN 332 form DS



REMAS Ug kademeli, Helis dislili, REMAS triple reduction shaft
Delik milli reduktorler mounting helical gear units
Tip S30 Type S30

Sol tertip ,
Left hand™
assembly

Sag tertip
Right hand
assembly

Olgiiler, agiriklar, yag miktari » Dimensions, weights and oil quantities

T Mil uglar *Shaft end 1 ;Delik mil Sikma tilemani
Type ¢ ) HIGWT »haftd) Shirin k disc
S30 *1 /, d, Ds E e* @ GI Gt Type h H
BJy_LMLk N= 22,4-71 /N= 80-100 3) 2008
Size mm mm mm  mm mM mm mM mm mm  mm  mm mm mm mm  mm
160 24 k6 40 19 k6 35 85 H2 352 107 188 130 135 - - 170 192 390
180 28 m6 50 22k6 35 100H7° _ 395 109 209 145 150 - - 185 212 430
200 32 m6 60 22k6 35 110H7™* _ 440 128 238 160 165 - - 200 238 474
225 38m6 60 24k6 40 120H72 - 497 141 263 175 1775 _ _ 215 258 577
250 42 m6 70 32 m6 60 140H72 - 555 158 293 200 200 _ _ 240 287 580
280 48 m6 80 38 m6 60 150H73140H7 620 160 325 225 230 335 195 326 658
320 48 m6 80 42m6 70 170H79160H7 705 189 364 255 250 ?3 SR 729
w035 ke 40-90
360 60m6 105 48 m6 80 180H73170H7 790 188 275 280 405 240 403 812
400 65m6 105 55m6 90 200H72190H7 880 215 445 305 315 450 260 453 912
450 70m6 120 60m6 105 230H73220H7 995 240 505 345 345 505 300 505 1012
4=20-45 In=60-00
500 80m6 140 65m6 105 260H73245H7 1110 277 557 385 380 550 340 560 1122
560 95m6 160 75m6 120 300H73285H7 1240 324 624 400 425 600 380 630 1262
630 110 n6 180 85m6 140 340H73325H7 1400 344 694 460 470 670 420 696 1392
710 120n6 210 90m6 160 370H73355H7 1570 400 780 520 530 730 460 781 1562
800 140n6 240 100m6 180 410H73395H7 1760 448 868 595 605 825 500 883 1766

Daha buyiik reduktorleri sorunuz.

Baglanti Olgiileri AGirik  Max.yag i ; )
Tip Type Torque reactlon bolt holes miktar! 1) M_ll kamalari DIN 6885 kisim 1, Form A ve puntayeri
Average DIN 332 Forim DS.
S30 6, 0. K n ro weg Max'ﬁ" 2) Delikli mil kamasi DIN 6885 kisim 1'e gére
an
Byikiik HI1 kg qu,_itrely 3) Delildi mil baglanti elemani standart
Size mm mm mm mm mm litres 4) Delikli mil tesbiti bakiniz sayfa 35’den 37'ye
160 gg %E, i%g 427 23 130 65
%88 45 30 145 g;g %g %Zg 12 Larger gear units againist enquiry._
225 50 35 13 602 35 330 16 1) Shaft end with parallel key to DIN 6885/1 form A and tapped
%gg gg 40 180 %g 40 460 22 centering hole to DIN 332 form DS
320 70 32 ggg 845 ig ?:318 ig 2) Hollow shaft with parellel keyway to DIN 6885/1 form A
360 80 50 260 930 53 1200 59 3) Hollow shaft with shrink disc to Standard.
400 182 2(5) %8 %_9‘7‘8 (53(5) %;88 ﬁ% 4) See pages 35 to 37 for fitting of hollovv shaft units.
500 105 65 370 1310 70 3200 155
560 110 70 420 1465 80 4400 210
630 110 80 460 1650 90 6200 290
710 130 90 520 1850 100 9000 400
800 140 100 580 2080 110 11500 560

*Olgl degistirme hakkimiz sakiidir.
* Dimensions are subjectto aiteration vvithoutnotice
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REMAS ¢ kademeli, Helis dislili, REMAS triple reduction shaft

Delik milli ayakl redtktorler mounting helical gear units
Tip S3A Type S3A

Sol tertip

Right hand assembly

Olgiiler, agirliklar, yag miktari * Dimensions, welghts and oll quantitlos

Tip Mil uclarn * Shaft end Delik mil Slkma eleman|
Type Holiow shaft Shirlnk disc
S0 4 b c S u 4 1 D, E el e e, el 92 4 WP
Biiytikliik N= 22,4-71 80-100 2008

Size mm mm mm mm mm mm mm mm  mm mm  mm mm mm mm  mm mm

160 600 290 32 24k6 40  19k6 35 85H7 - 352 83 107 188 130 135 - -
180 665 320 32 28m6 50 22k6 35 100H7 - 395 85 109 209 145 150 - -
200 745 335 40 32m6 60 22k6 35 110H7 - 440 975 128 238 160 165 - -
225 840 390 40 38m6 60 24k6 40 120H7 - 497 1105 141 263 175 1775 - -

250 930 450 50 42m6 70 32m6 60 140H7 - 555 120 158 293 200 200 - -
280 1025 500 50 48m6 80 38m6 60 150H7 140H7 620 120 160 325 225 230 335 195
ste 1100 670 © 48m6 m 42m6 70 170H7 1©H7 706 140 1© m £55  seo 376 230

INE 20-35,5 "=40-90

360 1280 600 63 60m6 105 48m6 80 180H7 170H7 790 140 188 &R 275 280 405 240
400 1420 690 80 65m6 105 55m6 90 200H7 190H7 880 155 215 445 305 315 450 260
450 1610 750 80 70m6 120 60m6 105 230H7 220H7 995 175 240 505 345 345 505 300

IN= 20-45 ~1=50-90

500 1790 830 100 80m6 140 65m6 105 260H7 245H7 1110 200 277 557 385 380 550 340
560 2010 910 100 95m6 160 75m6 120 300H7 285H7 1240 235 324 624 400 425 600 380
630 2260 1030 125 110n6 180 85m6 140 340H7 325H7 1400 255 344 694 460 470 670 420
710 2540 1160 125 120n6 210 90m6 160 370H7 355H7 1570 295 400 780 520 530 730 460
800 2850 1320 160 140n6 240 100m6 180 410H7 395H7 1760 335 448 868 595 605 825 500

TTip AyakCiivalasi ";%

ype <

S3A Found.Bolts  Agirik  mikian

Blytkik h H m, m2 ma n2 s Adet Av\\l/%rig e m

. Litre

SZ& ym mm mm mm mm mm mm omm mm QY. k9 lires
160 170 180 375 510 170 245 45 120 M16 8 150 9
180 285 200 415 570 190 275 475 1375 M16 8 205 125
m 200 225 462 630 210 300 575 150 M20 8 285 18
225 215 250 511 705 235 33 675 165 M20 6 390 23
250 240 280 570 810 270 380 60 195 M24 8 540 31
280 - 315 644 855 285 430 85 200 M24 8 750 47
320 - 355 719 960 320 490 100 215 M30 8 1050 68
360 - 400 806 1080 360 520 100 250 M30 8 1400 96
400 - 450 906 1200 400 590 110 275 M36 8 1950 140
450 - 930 1li» 1335 4» «30 130 310 M33 3 3350 ISO
500 - 560 1121 1500 500 710 145 335 M42 8 3800 265
560 - 630 1261 1680 560 790 165 370 M42 6 5100 360
630 - 710 1406 1890 630 890 185 420 M48 8 7200 420
710 - 800 1581 2130 710 1000 205 470 M48 8 10800 600
800 - 900 1783 2400 800 1140 225 530 M56 8 14000 840

*Olgii degistirme hakkimiz saklidir. » Dimensions are subjectto alteration without notice



Nominal gug
Termal kapasite
Tipler SAN S40 S4A

Tahvil orani iN, Devirler nINve n2rj Nominal giic PIN * Transmission ratios IN, speed nIN and n2N , nom.povver ratings PIN

Nom. power ratings
Thermai capacities
Types AN S40 S4A

Rediktor Buyuklugu * Gear unit sizes

iN niIN n2N 180 200 225 1 250 | 280 | 320 | 360 | 400 o Ooo 560 630 710
1/Min  r.p.m Nominal gii¢ KW ¢ Nom.povver ratings P —
1500 15 99 130 190 290 400 540 780
100 1000 10 66 87 125 195 265 360 520
750 75 50 65 95 145 205 270 400
1500 134 9.1 14 20 28 39 58 88 115 170 255 360 480 690
112 1000 8.9 6.1 9.2 13 19 26 39 59 78 115 170 240 320 470
750 6.7 4.6 7 10 14 19 28 44 59 85 130 185 245 355
1500 12 9.1 n 18 25 35 51 81 105 150 230 320 430 610
125 1000 8 6.1 75 12 17 23 34 54 70 100 155 215 285 410
750 6 4.6 55 9 12 17 255 4 53 75 115 165 215 310
1500 10.7 8.2 10 16 22 31 45 72 92 135 205 290 380 550
140 1000 71 54 68 1 15 20 30 48 61 90 135 195 255 370
750 54 4 5 8 n 15 22 36 46 68 105 145 190 280
1500 9.4 7.2 94 14 19 27 40 64 81 120 180 255 340 490
160 1000 6.3 4.8 6.2 92 13 175 27 43 54 80 120 170 225 330
750 4.7 3.6 4.6 7.3 95 13 20 32 41 60 92 130 170 250
1500 8.3 6.4 8.2 125 18 24 36 57 70 105 160 225 300 440
180 1000 5.6 4.2 54 82 12 16 24 38 47 70 105 150 200 295
750 4.2 31 4 6.2 9 12 18 29 35 53 82 115 155 220
1500 75 55 73 115 15 21 32 51 64 95 145 205 270 390
200 1000 5 3.6 4.8 75 10 135 21 34 43 63 97 135 180 260
750 3.8 2.7 3.6 55 75 11 16 26 32 48 73 105 135 200
1500 6.7 4.7 65 10 135 19 28 45 57 83 130 185 240 360
224 1000 4.5 31 4.3 6.5 8.9 125 19 30 38 55 87 125 160 240
750 33 2.3 3.2 5 6.8 10 14 23 285 42 66 94 120 180
1500 6 4.4 59 91 12 17 25 4 51 73 115 165 215 320
250 1000 4 29 39 59 8.2 12 17 275 34 49 77 110 145 215
750 3 22 29 4.4 6.2 85 12 20.5 255 37 58 83 110 160
1500 54 3.8 51 79 105 15 22 37 46 66 100 145 195 280
280 1000 3.6 25 3.3 52 72 10 145 245 31 44 67 97 130 185
750 2.7 19 25 4 53 75 n 19 23 34 51 73 96 140
1500 4.8 34 4.5 7.2 92 13 20 32 42 59 92 130 175 250
315 1000 3.2 2.2 29 49 6.2 85 13 215 28 39 61 87 115 165
750 24 17 2.2 3.6 4.8 6.5 95 165 21 30 47 66 88 125
1500 4.2 2.8 3.8 6.3 8.2 115 175 29 37 52 83 115 155 225
355 1000 2.8 1.8 25 4.3 5.8 81 115 195 245 35 55 77 105 150
750 21 1.4 19 31 4.2 6 9 145 185 26.5 42 58 78 115
1500 3.8 25 35 5.7 7.7 105 16 26 33 46 72 100 135 195
400 1000 25 16 23 3.7 51 71 105 175 22 31 48 68 90 130
750 19 12 17 2.7 3.8 5.2 8 135 165 235 37 52 68 99
1500 3.3 2.2 31 4.8 6.8 95 13 215 29 40 65 93 125 175
450 1000 2.2 14 19 33 45 6.2 85 145 195 265 44 62 83 115
750 17 11 15 24 3.2 4.7 63 1 145 20 33 47 63 89
1500 3 21 2.8 3.9 5.8 8.7 115 195 26 36 59 82 110 155
500 1000 2 13 18 2.6 3.8 5.7 75 13 175 24 39 55 73 105
750 15 1 14 19 2.8 4.2 55 9.6 13 18 30 42 55 79
Termal kapasite = Thermai capacities
Ruzgar Reduktor buyiklagu  «  Gear unit sites
hizi
Airflow 180 200 225 250 | 280 | 320 | 360 400 | 450 | 500 | 560 | 630 710
PGL Termal kapasite PGl - kW « Thermai capacities P Gl in kw
Kapali kiigiik hacimlerde sogut- w
masiz Without cooling for >05m/is 23 28 34 43 53 65 82 100 125 240 300
small confined spaces
Genis hacimlerde sogutmasiz. w
without cooling for large pre-  >1,4m/s 33 39 49 62 75 92 115 140 175 340 430
mises, workshops ete.
Acik yeﬂerde sogutmasiz. w
without cooling inthe open  >3,7m/s 43 52 65 82 100 120 160 190 235 460 570

Isi hesabina gore, gerekliyse sogutma sistemi konulur.
Auxiliary cooling must be provided if the thermai rating exceeds the thermai capacity.

800

1100
750
560
990
670
510
890
590
440
800
530
400
710
470
360
630
420
320
560
370
280
510
340
255
450
300
225
400
265
200
360
240
180
320
215
160
270
180
135
250
170
125
225
150
115

800

380

540

720



REMAS dort kademeli, Helis dislili
Ayakli reduktorler
Tip $4AN

Tip
Type

S4N
Buytikliik
Size
180
200
225
250
280
320

360
400
450

500
630

710
800

665
745

930
1025
1160

1280
1420
1610

1790
2010
2260
2540
2850

Tip Type

S4N

Byuklitk

Size
180
200
225
250
280
320
360
400
450
500
560
630
710
800

mm

320
355
390
450
500
570

600
690
750

830
910
1030
1160
1320

G2

mm

170
190
215
240
270
290
320
360
4w
440
500
560
645

mm

32

50
63
63

80
80

100
100
125
125
160

*1

550
620

Olgiiler, agirliklar, yag miktarn  *

di

H

w =112-280

mm

16 k6
19k6
22 k6
24 k6
28 m6
32 m6

mm

30
35
35
40
50
60

W=100-140

38m6
42 m6
48 m6

60
70
80

IN=W2-160

43 m6
60 m6
65 m6
75 M6
80 m6

h2

mm
200
225
250
280
315
355
400
450
500
560
630
710
800
900

Daha buyuk reduktdrleri sorunuz.
1) Mil kamalari DIN 6885 kisim 1. Form A ve punta yeri DIN 332
Form DS.

*Olgli degistirme hakkimiz sakiidir. « Dimensions are subjectto aiteration without notice

80

105
105
120
140

mm

415
462

570

719
806
906
1006

1261
1406
1581
1783

Mil uglan

h

W=315-500

mm

14 k6
16 k6
19k6
22 k6
24 k6

mm

28 m6
W=160-250
32 m6
38 m6 60
42 m6
N= 160 - 250
42 m6
55 m6
60 m6
65 m6
70 m6

mm
570
630
705
810
855
960

1080

1200

1350

1500

1680

1890

2130

2400

072

mm
190
210
235
270
285
320
360

500
560
630
710
800

30
30
35
35
40
50

60
70

70
90
105
105
120

REMAS quadruple reduction
helical gear units with feet

Type AN

Sag tertip
Right hand assembly
== t
£3
* ot '
® M I n 8

Sol tertip
Left hand assembly

Dimensions, vveights and oil quantities

* Shaiftend 1)
di h d2 2 E El el e3
mm mm mm mm mm mm mm  mm mm
85m6 140 395 63 85 109 209
95 m6 160 440 70 975 128 238
100m6 180 497 80 105 141 263
110n6 180 555 90 120 158 293
1306 210 620 100 120 160 325
- 140n6 240 705 112 140 189 364
W=280 - 500
28 m6 50 170n6 270 790 125 140 188 398
32mb6 60 180n6 310 880 140 155 215 445
38 m6 60 210n6 350 995 160 175 240 505
N= 280 - 500
38 m6 60 240n6 400 1110 180 200 277 557
48 m6 80 270n6 450 1240 200 235 324 624
48 m6 80 300n6 500 1400 225 255 344 694
55m6 90 340n6 550 1570 250 295 400 780
65m6 105 390n6 650 1760 280 335 448 868
Ayak ci'/atalar
Found.Bolts  Agirik Max.yag
miktari
073 " n2 S gdet Average Max oil
Y- weight quantity
Litre
mm mm mm mm kg litres
275 475 1375 M16 8 205 14
300 575 150 M20 8 290 19
335 675 165 M20 8 400 26
380 60 195 M24 8 550 36
430 85 200 M24 8 760 53
490 100 215 M30 8 1100 75
520 100 250 M30 8 1450 115
590 110 275 M36 8 2000 160
650 130 310 M36 8 2700 220
710 145 335 M42 8 3900 300
70 165 370 M42 8 5200 450
890 185 420 Mm48 8 7300 520
1000 205 470 M48 8 11000 820
1140 225 530 M56 8 14000 1150

Larger gear units against equiry.
1) Shaftend with parallel key to DIN 6885/1A and tapped
centering hole to DIN 332 form DS.

Gl

mm

145
160
170
190
210
230

255
290
320

355
450

500
575
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REMAS Uc¢ kademeli, Helis dislili,
Delik milli redtktorler

REMAS triple reduction shaft
mounting helical gear units

Tip S40 Type S40
Soltertip
Left hand assembly
«1
7 Sagtertip
RlIght hand assembly
Olgiiler, agirliklar, yag miktari * Dimensions, welghts and oll quantltles
Tp Mil uglari » Shaftend 1) Delik mi Sikma eleman
Type Hollow shaft 4) Shrink disc
S40 di 1 1 d. /, 02 D, E es e, Gi g2 Type
BlyCKik N=112-280 N= 315-500 3 2008
Size mm mm mm mm mm mm  mm m?n mm mm ~mm mm  mm mm mm
180 16 k6 30 14k6 30 100H7* - 395 63 109 209 145 150 - -
200 19 k6 35 16k6 30 - - 110H7* - 440 70 128 238 160 165 - -
225 22 k6 35 19 k8 35 - - 120H7* - 497 80 141 263 170 1775 - -
250 24 k6 40 22 k6 35 - - 140H72 - 555 90 158 293 190 200 - -
280 28 m6 50 24 k6 40 - - 150H78 140H7 620 100 160 325 210 230 335 195
320 32 m6 60 28 m6 50 170H73160H7 705 112 189 364 230 250 375 220
N= 100-140 N= 160-250 /N= 280-500
360 38 m6 60 32m6 60 28m6 50 180H73170H7 790 125 188 398 255 280 405 240
400 42 m6 70 38m6 60 32m6 60 200H73190H7 880 140 215 445 290 315 450 260
450 48 m6 80 42m6 70 38m6 60 230H73220H7 995 160 240 505 320 345 505 300
= © & = goz MN= 280-500
500 48 m6 80 42 m6 70 38m6 60 260H73245H7 1110 180 277 557 355 380 550 340
560 60 m6 105 55 m6 90 48 m6 80 300H78285H7 1240 200 324 624 400 425 600 380
630 65 M6 105 60m6 105 48m6 80 340H73325H7 1400 225 344 694 450 470 670 420
710 75 m6 120 65m6 105 55m6 90 370H73355H7 1570 250 400 780 500 530 730 460
800 80 mo 140 70m6 120 55mS 105 410H78 17® 250 448 575 605 825 500
o o Daha buyuk rediktorleri sorunuz.
Baglanti Olgleri AGirlik  Max.yad ) .
Tip Tcrque resaction bolt ho es miktan D Mil kamalarl DIN 6885 kisim 1, Form A ve punta
Type yeri DIN 332 Form DS.
S40 Average M i S ; 1 i
weight ax. ol 2) Delikli mil kamasi DIN 6885 kisim 1'e gore
Blytikiik g6 h H bi HI?L?L hs n quLaitr:;uy 3) Delikli mil baglanti elemani standart
Size mm mm mm mm mm  mm  mm  mm kg ires %) Delikii mil tesbiti bakiniz sayfa 35'den 37'ye
180 185 212 430 35 25 130 475 26 135 10 . . .
200 200 238 474 45 30 145 530 30 245 14 Larger gear units against enquiry.
225 2‘118 %g? ggg gg 2(5) ]1-28 2% 28 ‘3128 %g 1} Shaft end with parallel key to DIN 6885/1
250 . ;
280 _ 326 658 60 40 200 735 40 640 36 form A and lapped centering hole to DIN
Sl 361 728 70 45 230 845 46 890 49 332 form DS
360 403 812 80 50 260 930 53 1200 80 ) Hollow shaftwith parellel keyway to DIN 6885/1
400 453 912 90 55 310 1040 55 1650 110 3) Holl haft with shrink di Standard
45i 505 1012 105 60 330 1170 60 2300 150 ) Hollow shaft with shrink disc to Standard.
500 560 1122 105 65 370 1310 70 3300 210 4) Ses pages 35 to 37 for fitting of hollovv shaft
560 630 1262 110 70 420 1465 80 4400 280 units
630 696 1392 110 80 460 1650 90 6200 380 '
710 - 781 1562 130 90 520 1850 100 9200 530
800 - 883 1766 140 100 580 2080 110 11500 730

mOIch degistirme hakkimiz saklidir.
» Dimensions are subjectto alteration without notice



REMAS dort kademeli, Helis diglili

Delik milli ayakli reduktorler

Tip S4A

Tip

Type

S4A
Buyukl
Size

180
200
225
250
280
320

360
400
450

500
560
630
710
800

Tip
Type
S4A

Sze
180
200
225
250
280
320
360
400
450
500
560
630
710
800

Daha bQyQk reduiktorleri sorunuz.

Uk

G1

mm
145
160
170
190
210
230
255
290
320
355
400
450
500
575

a

mm

666
745
840
930
1025
1160

1280
1420
1610

1790
2010
2260
2540
2850

®2

mm
150
165
1775
200
230
250
280
315
345
380
425
470
530
605

mm

320
355
390
450
500
570

600
690
750

830
910
1030
1160
1320

Olgiiler, agirliklar, yag miktari
Miluglan * Shaftend 1)

Cc

100
100
125
125
160

Sikma sslamani

Shrin kdisc
G4  Type
3)

2008
335 195
375 220
405 240
450 260
505 300
550 340
600 380
670 420
730 460
825 500

d1 o
ff5=112- 280
mm mm

16k6 30
19k 35

2k6 35

24k6 40

28m6 50

32m6 60

=100 -140

38m6 60

2m6 70

48m6 80
m =100 -160

48m6 80

60 m6 105

65m6 105

75m6 120

80m6 140

G5 hl
mm mm
185 137
200 155
215 170
240 190
215
243
275
310
340
380
430
485
550
620

REMAS quadruple reduction
shaft mounting helical gear units
Type S4A

* Dimer ions, weights and oil quantities

Delik mil
Hollow shaft 4)

di 4 dl
m =315-500
mm mm mm mm
14k6 30— _
16k 30 -
19 ke 35
2k6 35
24k6 40
28m6 50 -
m =160-250 m =280 - 500
32m6 60 28m6 50
38m6 60 32m6 60
42m6 70 38m6 60
m=180-250 N=280-500
42m6 70 38m6 60
55m6 90 48m6 80
60m6 105 48m6 80
65m6 105 55m6 90
70m6 120 65m6 105
he M om m
mm mm mm mm
200 415 570 190
225 462 630 210
250 511 705 235
280 570 810 270
315 644 855 285
355 719 960 320
400 806 1080 360
450 906 1200 400
500 1006 1350 450
560 1121 1500 500
630 1261 1680 560
710 1406 1890 630
800 1531 2130 710
900 1783 2400 800

1) Mil tornalari DIN 6885 kisim 1, Form A ve punta yeri DIN 332

Form DS. .

2) Delikli mil kamasi DIN 6885 kisim 1'e gore

3) Delikli mil baglant! elemani standart

4) Delikli mil tesbiti bakiniz sayfa 35'den 37ye

*Olgli degistirme hakkimiz saklidir. - Dimensions are subjectto alteration without notice

Larger gear units against enquiry.

°2

mm

100H7
110H7
120H7
140H7
150H7
170H7

180H7
200H7
230H7

260H7
300H7
340H7
370H7
410H7

m3

mm
275
300
335
380
430
490
520
590
650
710
790
890
1000
1140

Vv
3)
mm

140H7
160H7

170H7
190H7
220H7

245H7
285H7
325H7
355H7
395H7

nl

mm
475
57.5
67.5
60
85
100
100
110
130
145
165
185
205
225

mm

395
440
437
555
620
705

790
880
995

1110
1240
1400
1570
1760

n2

mm
1375
150
165
195
200
215
250
275
310
335
370
420
470
530

Soltellp
Left hand assembly

m
°Zag tertip
Rlght hand assembly
E1l el e2 e3
s a
mm mm  mm mm
63 85 109 209
70 975 128 238
80 1105 141 263
90 120 158 293
100 120 160 325
112 140 189 364
125 140 188 398
140 155 215 445
160 175 240 505
180 200 277 557
200 235 324 624
225 255 344 694
250 295 400 780
280 335 448 868
Ayak chratalan  Agirik Maxyag
Found Bolts miktar
s Average ]
Aé(]:;t weight Q/EX oil
Liter
M 16 8 205 14
M 20 8 290 19
M 20 8 400 26
M 24 8 550 36
M 24 8 760 53
M 30 8 1100 75
M 30 8 1450 115
M 36 8 2000 160
M 36 8 2700 220
M 42 8 3900 300
M 42 8 5200 450
M 48 8 7300 520
M 48 8 11000 820
M 56 8 14000 1150

1) Shaftend with parallel key to DIN 6885/1 form A and tapped

centering hole to DIN 332 form DS
2) Hollow shaftwith parallel keywayto DIN 6885/1
3) Hollow shaft with shrink dise to Standard.
4) See pages 35 to 37 for fitting of hollow shatft units.



Nom. power ratings
Termal kapasite Thermal capacities
Tipler KINK10K1A Types KINK10K1A

Tahvil orani iN, Devirler nINve n2N, Nominal gii¢ Pin * Transmission ratios in, speed niNand nz, nom, povver ratings PIN
Reduktor Bluyuklugu * Gear unit sizes

Nominal gug

iN 160 250 280 320 360 400 450 500
Umin r.p.m Nominal gii¢ PINKW « Nom povver ratings Pin in kW
1500 300 97 172 355 455 620 850 1300 1850* -
5 1000 200 71 127 270 345 470 630 980 1400 1800
750 150 55 103 210 275 380 500 790 1050 1450
1500 270 97 172 355 455 620 850 1300 1850* -
5,6 1000 180 71 127 270 345 470 630 980 1400 1800
750 134 55 103 210 275 380 500 790 1050 1450
1500 240 97 172 355 455 620 850 1300 1850* -
6,3 1000 160 71 127 270 345 470 630 980 1400 1800
750 120 55 103 210 275 380 500 790 1050 1450
1500 210 97 172 355 455 620 850 1300 1850* -
71 1000 140 71 127 270 345 470 630 980 1400 1800
750 106 55 103 210 275 380 500 790 1050 1450
1500 185 81 152 315 435 610 770 1150 1700 -
8 1000 125 55 112 240 325 470 590 860 1300 1700
750 94 42 87 180 245 340 470 670 960 1400
1500 167 73 137 285 395 540 690 1050 1550 -
9 1000 11 50 102 215 295 420 520 780 1150 1550
750 83 38 77 170 225 320 420 610 860 1200
1500 150 66 127 255 345 480 620 930 1400 -
10 1000 100 44 92 190 255 360 470 690 1000 1350
750 75 33 71 150 210 300 380 530 770 1050
1500 134 58 117 230 325 450 570 850 1200 -
11,2 1000 89 40 82 170 240 330 430 640 890 1150
750 67 30 63 130 185 250 350 480 680 880
1500 120 52 102 205 285 360 500 690 950 -
12,5 1000 80 36 72 140 210 270 380 500 690 1050
750 60 26.5 54 105 155 195 280 380 530 800
Termal kapasite *Thermal capacities
Riizgar Reduktor Buyukligi - Gear unit sizes
Ai:"leéw 160 | 200 | 250 | 280 | 320 | 360 | 400 | 450 500
Termal kapasite PG -kW - Thermal capacities PQin kW
Kapali kiigik hacimlerde sogutmasiz w
Wwithout cooling for smal confined >0,5m/s 27 41 100 125 155 195 245
spaces
Genis hacimlerde sogutmasiz W
Pai without cooling for large premises, >14ms 38 58 115 140 175 220 275 350
workstiops ete.
Acik yerlerde sogutmasiz w
without cooling inthe open >3,7ms 51 77 120 150 190 235 290 370 460
"IN .
1/min Termal kapasite Pg2-kW - Thermal capacites P@in kW
r.p.m.
. 1500 54 83 140 170 215 275 350 450 560
Fan sogutmali
Pg2 with fan cooling 1000 47 73 120 150 190 240 300 390 490
750 43 66 110 140 170 220 275 360 440
Termal kapasite PG}-kW - Thermal capacities PC4in kW
1500 155 185 240 285 320 450 630 730 870
Fan, serpantin sogutmali 1000 150 180 220 265 295 410 580 670 760
Pca  withfan cooling coil
750 145 165 210 255 280 390 555 640 710

Termal kapasite PG -kW - Thermal capacities P&in kW

Isi hesabina gore, gerekliyse sogutma sistemi konulur.

Auxiliary cooling must be provided if the thermal rating exceeds the
thermal capacity.

* = Cebri yaglama *= Pressure lubrication required



REMAS Konik diglili,

iki kademeli ayakli rediiktorler

Tip KIN

Tip
Type
KIN
BlyUklik
size
160
200
250
280
320

360
400
450
500

Tip
Type
KIN

mm

540
665
830
920
1030

1150
1280
1450
1600

Bliyukluk

Size
160
200
250
280
320
360
400
450
500

REMAS double reduction

bevel-helical gear units

Type KIN

Sol tertip
Left hand assembly

Olgiiler, agirliklar, yag miktari * DImenslons, welghts and oll quantltles
Mil uglarn * Shaftend1)

bc 4 G A gy d2
N 51) {.,::L'I.,Z-lG

mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
290 32 38m6 60 54032m6 60 540 75m6 120
355 40 48m6 80 66038m6 60 660 95m6 160
450 50 60m6 105 770 48m6 80 770 110n6 180
530 50 65m6 105 850 55m6 90 850 130n6 210
600 63 70m6 120 940 65m6 105 940 140n6 240

5-12,5

660 63 80m6 140 1070 - 170n6 270
760 80 90m6 160 1190 - - - 180n6 310
860 80 100 m6 180 1315 - - - 210n6 350
960 100 110n6 180 1475 - - - 240n6 400

Ayak ciVatalari  Agirlik
Found .Bolts
Average
" Adet
m2 . m9 1 n2 s oty.  Vveight

mm mm mm  mm mm  mm kg
225 245 45 120 M 16 6 160
280 300 525 155 M20 6 300
350 380 65 190 M24 6 540
380 460 80 206 M24 6 780
420 520 95 220 M30 6 1050
475 580 100 250 M30 6 1450
520 660 120 265 M36 6 2050

- 400 760 125 315 M 36 8 2800

- 440 840 140 340 M 42 8 3800

« Olcii degistirme hakkimiz saklidir.
* Dimensions are subject to aiteration vvithoutnotice

4,
3
mm

316
386
426
556
590

684
764
854
914

Max.yag
miktari
Max. oil
guantity

Litre
litres

9
17
32
46
65

100
145
200
265

mm

160
200
250
280
320

360
400
450
500

RN

mm

215
2575
325
355
395

440
495
560
620

»a

mm

188
238
293
325
364

398
445
505
557

Sag tertip
Right hand assembly

G1
2

mm

485
585
705
785
870

970
1090
1210
1365

mm

140
170
215
260
295

320
370
415
450

n (4

mi

mm

180
225
280
315
355

400
450
500
560

Daha blyik reduktorleri sorunuz.
1) Mil kamalari DIN 6885 kisim 1, Form A ve

punta yeri DIN 332 Form DS.

mm

375
462
574
646
721

806
906
1006
1121

2) G3 dlgisi yalnizca fanl durumlarda imal

edilir.

3) Fanl sogutma yalniz 125'den 500’e kadar
blyuklukler icin

Larger gear units against enquiry.
1) Shaft end with parallel key to DIN 6885/1
form A and tapped centering hole to DIN

332 form DS

2) G3is furnished only in connection with a

fan.

3) Cooling by fan from size 125 up 500 only

23
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REMAS konik diglili iki kademeli
delik milli redtktorler

REMAS double reduclion shaft
mounting bevel-heiicai gear units
Type KIO

Sol tertip
" nd assembly

Sag tertip
Right hand assembly

Olguler, agiriklar, yag miktari * Dimensions, weights and oil quantities

Mil uglari « Shaftend 1)

Torque reaction bolt holes

Tip K10
Tip
Type
K10
Biyikik F5-10 2>
size mm mm mm
180 38m6 60 540
200 48m6 80 660
250 60m6 105 770
280 65m6 105 850
320 70m6 120 940
N=5-12,5
360 80m6 140 1070
400 90m6 160 1190
450 100m6 180 1315
500 110m6 180 1475
Tip
Type H
KIO
Blyukliik
size mm
160 390 33
200 474 45
250 588 55
280 662 60
320 732 70
380 812 80
400 912 90
450 1012 105
500 1122 105

g3
v 11,2-16 2>

mm mm mm
32m6 60 540
38m6 60 660
48 m6 80 770
55m6 90 850
65m6 105 940

Baglanti dlcileri

Ds

H1

mm mm
22 115
30 145
40 190
40 205
45 235
50 260
55 300
60 330
65 375

« Olcii degistirme hakkimiz saklidr.
* Dimensions are subjectto aiteration without notice

mm
410
495
605
675
755
850
955

1060
1200

Hcliow* lliaks)

D*

mm

85H7
110H7
140H7
150H7
170H7

180H7
200H7
230H7
260H7

Da
4

mm

140H7
160H7

170H7
190H7
220H7
245H7

Agirhk

Average
vveight

kg
140
260
480
670
910
1250
1750
2400
3200

d, E
6)
mm mm
316 160
386 200
426 250
556 280
590 320
684 360
764 400
854 450
914 500
Max. yag
miktari
max. oil
quantity
Uter
litres
45
9
18
25
36
50
70
100
140

Sikma Hemani
Shrinkdlsc
e, @1 g2 & Type e h
2 4
mm  mm mm mm 2008 mMm mm
183 485 135 - - 170 192
238 585 165 - - 200 234
293 705 200 - - 240 291
325 785 255 355 195 - 328
364 870 285 400 220 _ 383
398 970 310 435 240 - 405
445 1090 355 490 260 - 455
505 1210 400 560 300 - 505
557 1365 445 615 340 - 560

Daha buyik rediktorleri sorunuz.

1) Mil kamalar DIN 6885 kisim 1, Form A ve
punta yeri DIN 332 Form DS.

2) G3 Olguisu yalnizca fanh durumlarda imal edilir.

3) Delikli mil kamasi DIN 6885 kisim 1"e gére

4) Delikli mil baglanti elemani standart

5) Delikli mil tesbiti bakiniz sayfa 35'den 37'ye

6) Fanli sogutma yalniz biyiklik 125'den 500'e kadar

Larger gear units against enquiry

1) Shaft end with parallel key to DIN 6885/1 form A and tapped
centering hole to DIN 332 form DS

2) G3is fumished only in connection with a fan.

3) Hollow shaft with parallel keyway to DIN 6885/1.

4) Hoilow shaft virith shrink dise to Standard.

5) See pages 35 to 37 forfitting of hollow shatft units.

®) Cooling by fan from size 125 up to 500 only



REMAS konik dislili REMAS double reduction shaft

iki kademeli delik milli mounting bevel-helical gear units
ayakli reduktorler Type K1A
Tip K1A

Sol tertip

ALoft hand assembly

w
o)
Sag tertip
Rignt hand assembly
Olciiler, agirliklar, yag miktari * Dimensions, weights and oil quantities
Tip Miluglare Shaftend 1) Delik Mil
Type Hollow shafts)
KIA a b c d.,. h G, Gq h g3 Di D, d, E e & @ Gk
Buytkik 'h=5-10 2 IN-11,2-125 2 4 6) 2
size mm mm mm mm mm mm  mm mm mm  mm mm  mm mm mm mm mm  mm
160 540 290 32 3Bm6 60 540 32m6 60 540 85H7 - 316 160 215 188 485 135
200 665 355 40 48m6 80 660 38m6 60 660 110H7 - 386 200 2575 238 585 165
250 830 450 50 60m6 105 770 48m6 80 770 140H7 - 426 250 325 293 705 200

280 920 530 50 65m6 105 850 55m6 90 850 150H7 140H7 556 280 355 325 785 255
320 1030 600 63 70m6 120 940 65m6 105 940 170H7 160H7 590 320 395 364 870 285

=5-125
360 1150 660 63 80m6 140 1070 - - - 180H7 170H7 684 360 440 398 970 310
400 1280 760 80 90m6 160 1190 - - - 200H7 190H7 764 400 495 445 1090 355
450 1450 860 80 100m6 180 1315 - - - 230H7 220H7 854 450 560 505 1210 400
500 1600 960 100 110n6 180 1475 - - - 260H7 245H7 914 500 620 557 1365 445
Tip Sikma elemani Ayakd'/atalarr  Agirhk  Max.yag
Type Shrinkdlsc Found.Bolts miktari
Average i
KIA g4 Type h H om om2 m3 . M2 s Ader (UinE Aol
Buy‘uk\uk 2008 Q . Litre
size mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg litres
160 - - 170 180 375 225 - 245 45 120 M16 6 160 75
200 - - 200 225 462 280 - 300 525 155 M20 6 300 15
250 - - 240 280 574 350 - 380 65 190 M24 6 540 28
280 355 195 - 315 646 380 - 460 80 205 M24 6 780 40
320 400 220 - 355 721 420 - 520 95 220 M30 6 1050 56
360 435 240 - 400 806 475 - 580 100 250 M30 6 1450 80
400 490 260 - 450 906 520 - 660 120 265 M36 6 2050 110
450 560 300 - 500 1006 - 400 760 125 315 M36 8 2800 150
500 615 340 . 560 1121 . 440 840 140 340 M42 8 3800 220
Daha baydk rediktorleri sorunuz. Largergear units against enquiry
1) Mil kamalari DIN 6885 kisim 1, Form A ve 1) Shaftend with parallel keyto DIN 6885/1 form A and tapped catering
punta yeri DIN 332 Form DS. hole to DIN 332 form DS
2) G3 6lglist yalnizca fanl durumlarda imal edilir. 2) G3is fumished only in connection with a fan.
3) Delikli mil kamasi DIN 6885 kisim 1"e gére 3) Hollow shaftwith parallel keywayto DIN 6885/1.
4) Delildi mil baglanti elemani standart 4) Hollow shaftwith shrink disc to Standard.
5) Delikli mil tesbiti bakiniz sayfa 35'den 37ye 5) See pages 35 to 37 for fitting of hollovw shaft units.

+0lcu degistirme hakkimiz saklidir. * Dimensions are subjectto  eration without notice



Nominal Gug Nom. power ratings
Tipler K2N K20 K2A Types K2N K20 K2A

Tahvil orani i, Devirler nINve nNNominal giic PIN Transmission rations iNspeeds nINand nNnom. power ratingsP N
Reduktor Buyuklugu - Gear unit sizes
niN | nasil 160 | 180 | 200 | 225 | 25012801320 | 360 | 400 | 450 | 500 | 560 | 630 | 710 | 800

L 1/min r.p.m Nominal gu¢ PINKW - Nom.povver ratings PINn kW
1500 134 1900* 2550*
11,5 1000 89 1450 2200 2550* 2950*
750 67 1200 1750 2300 2700*
1500 120 480 680 910* 1350* 1900*
12,5 1000 80 350 500 680 1050 1450 2200* 2550* 2950*
750 60 275 380 520 840 1200 1750 2300  2700*

1500 107 45 64 8 130 175 250 330 480 640 880 1350* 1900*

14 1000 71 30 46 61 83 125 180 240 350 480 670 1050 1450 2200* 2550* 2950*
750 54 23 35 45 71 95 145 195 275 370 510 840 1200 1750 2300 2700*
1500 94 45 64 8 124 164 234 305 470 610 840 1350* 1900*

16 1000 62 30 46 61 85 114 169 230 340 460 640 1050 1450 2200* 2550* 2950*
750 47 23 35 45 69 86 139 185 270 360 520 830 1200 1750 2300  2650*
1500 83 42 56 73 112 150 210 295 460 570 810 1350* 1850*

18 1000 56 29 38 51 74 100 150 220 340 430 600 1000 1400 1850 2550* 2950*
750 42 22 30 39 60 76 115 175 260 350 490 790 1150 1450 2200  2550*
1500 75 39 53 66 102 135 195 275 440 560 790 1350* 1800*

20 1000 50 27 36 46 68 91 140 200 320 390 550 880 1250 1650 2400* 2850*
750 38 20 28 36 53 70 105 155 245 310 450 700 1000 1300 1950 2500
1500 67 34 49 63 92 130 175 250 400 520 750 1200 1550*

22,4 1000 44 225 33 42 63 8 125 185 290 360 520 790 1100 1450 2100* 2600*
750 33 165 25 33 47 65 91 140 220 280 400 620 880 1150 1700 2400
1500 60 30 44 59 82 119 160 225 360 470 670 1050 1450

25 1000 40 195 29 39 55 76 110 165 255 320 460 730 1050 1350 2050  2600*
750 30 15 22 30 41 56 81 125 195 240 350 550 780 1050 1500 2200
1500 54 245 37 49 73 95 140 215 330 410 600 930 1300

28 1000 36 16 245 32 50 63 92 145 230 290 420 640 910 1200 1750 2500
750 27 12 185 235 37 46 68 110 175 220 320 490 690 890 1350 1900
1500 48 22 33 43 66 8 125 195 295 390 560 840 1200

31,5 1000 32 145 215 28 43 57 85 130 205 265 380 580 830 1100 1600 2300
750 24 11 16 205 32 4 61 100 155 195 285 440 620 810 1200 1750
1500 42 18 30 39 60 79 105 175 265 350 510 780 1100

355 1000 28 12 195 26 40 52 70 115 185 235 340 530 720 980 1450 2050
750 21 9 145 195 30 39 s 8 140 180 255 390 550 730 1100 1550
1500 38 165 25 34 52 67 94 155 240 310 460 690 990

40 1000 25 105 16 23 35 44 52 105 165 225 310 470 660 860 1300 1850
750 19 76 12 16 27 32 46 77 125 160 235 350 500 650 980 1400
1500 33 15 23 32 49 62 140 210 275 405 620 880

45 1000 22 10 15 21 32 42 58 91 140 160 265 460 610 800 1200 1600
750 17 73 1 16 25 30 43 70 105 140 205 320 460 600 870 1260
1500 30 13 205 29 43 55 78 125 180 245 360 550 780 1050

50 1000 20 86 135 195 32 36 52 82 120 165 240 370 520 690 1050 1500
750 15 65 10 145 22 27 39 61 90 125 185 290 410 550 780 1150
1500 27 115 19 26 39 48 69 110 160 225 320 500 700 920

56 1000 18 76 125 17 26 32 47 73 110 150 215 340 490 640 940 1350
750 134 56 95 13 20 23 34 54 83 115 165 255 360 480 690 990
1500 24 105 165 225 34 42 61 95 145 200 285 440 620 810

63 1000 16 6.9 115 15 23 28 41 64 100 135 190 300 430 560 830 1100
750 12 s1 81 1l 17 20 30 47 73 99 145 230 320 430 630 840
1500 21 91 145 2 30 38 54 8 125 180 235 400 560 730

72 1000 14 61 95 14 20 245 35 57 8 125 160 265 380 500 690 900
750 106 44 71 105 15 18 26 42 61 92 120 200 285 380 520 690
1500 188 86 115 19 27 35 48 69 110 160 215 350 480 510

80 1000 125 56 7.6 13 18 23 32 45 74 110 145 240 340 420 570 730
750 94 42 56 95 13 165 23 33 51 81 110 180 250 310 430 560
1500 167 76 95 175 25 34 43 65

g0 1000 111 51 62 115 16 23 29 43
750 83 37 48 85 13 165 21 32

Isi hesabina gore, gerekliyse sogutma sistemi konur.
Auxlllary cooling must be provided If the thermal rating exceeds thermal capaclty.

*= Cebri yaglama
*= Pressure lubrication required



Termal kapasite
Tipler K2N K20 K2A

Pgi

Kapal kiiglk hacimlerde
sogutmasiz without cooling lor
small conflned spaces

Genis hacimlerde sogutmasiz
wilhoutcooling forTarge
premlises, workshops stc.

Acik yerlerde sotj_utma3|z
wlthout cooling In the open

Fan sogutmali

Pa2 with fan cooling

A%

P«3

Fan, serpantin sogutmali
wtth fan and cooling coll

Kapal kii¢ik hacimlerde
forsmall confined
spaces

Buyuk Mahallerde
forlarge premlses,
vvorkshops ete.

Acikta
In'the open

Serpantinli Sogutma
with cooling coll

Thermal capacities
Types K2N K20 K2A

Termal kapasite «Thermal capacities

Ruzgar hizi

Airflow

>0,5m/s

>1,4mfe

w
>3,7m's

niN
1/min
rp.m.
1500
1000

750

1500
1000
750

w
>0,5m's

>1,4mé&

w
>3,7mls

Reduktor Blyuklugi - Gear unit sizes

160 11801200122512501280 |320 [360 400 |450 1500 [560 |S30 [710 800

Termal kapasite Pqi -kW - Thermal capacltes Pmin kw

22 27 33 41 52 65 82 100 125 155 190 240 300 370 470

31

41

2)

2)

81

92

100

38 47 58 73 92 115 140 175 215 265 330 420 530 660
51 63 78 96 120 155 190 235 290 360 450 560 700 880

Termal kapasite Pg2 -kW - Thermal capacities P ~in kW

53 66 88 110 140 175 220 275 350 440 560

47 58 75 96 120 155 190 240 310 390 500 1) 1) 1
43 53 68 88 115 140 175 220 285 360 450

Termal kapasite P&. -kW - Thermal capacities PG«in kW

125 135 175 195 225 260 310 510 580 690 760

120 130 160 180 205 240 275 470 540 610 700 1) 1) 1)
115 125 155 175 200 225 260 450 520 590 650

Termal kapasite P<» -kw - Thermal capacities P<ain kW

1) Sogutmayi sorunuz
1) Details of cooling on request

2) Sadece serpantinli sogutma
2)Wilh cooling coil only
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REMAS Konik dislili
Uc kademeli ayakli reduktorler

Tip K2N

Tip
Type a b
K2N
Blyukdik

size mm mm
160 600 290
180 665 320
200 745 355
225 840 390
250 930 450
280 1025 500
320 1160 570
360 1280 600
400 1420 690
450 1610 750
500 1790 830
560 2010 910
630 2260 1030
710 2540 1160
800 2850 1320

Tip

Type

K2N m,
Buiyiklik

size mm

160

180

200

225

250

280

320

360

400

450

500

580

630

710

800

+ Olgii degistirme hakkimiz saklidr.

mm
32
32
40
40
50
50
63

63
80
80

100
100
125
125
160

nh

mm

170
190
210
235
270
285
320
360
400
450
500
560
630
710
800

REMAS triple reduction
bevel-helical gear units
Type K2N

Left hand assembly

Olgiiler, agirliklar, yag miktar « DImenslons, welghts and oll quantltles

= +u

mm
28m6
32m6
38m6
38mb6
42m6
48m8 80
55m6 90

4j=125-40
60m6 105
70m6 120
75m6 120

ki= 112-45

140
180

50
60
60
60
70

85m6
100m6
110n6 180
120n6 210
13006 210

% n,

mm
245

Gs
2
355

mm mm

605
675
765
855
940
1055

1160
1295
1435

1595
1800

275
300
335
380
430
490
520
590
650
710
790
890
1000
1140

145
165
185
205
225

4] A & 4] 4
k=40 -71 4]=80-90
mm mm m mm mm
22ké 35 - 19k6 35
24k6 40 - 2k 3B
28m6 50 - 24k6 40
32m6 60 - 28m6 50
38m6 60 - 32m6 60
38m6 60 32m6 60
42m6 70 38m6 60
N=45-80
48m6 80 1160 - -
60m6 105 1295 - -
70m6 120 1435
%= 0 80
75m6 120 1595
85m6 140 1800
100m6 180 -
110n6 180 -
12006 210 -
Avyakcivatalari Agirlik
) Fot;nd. Bolts Average
f Adet weight
mm mm kg
120 M 16 8 160
1375 M 16 8 220
150 M 20 8 310
165 M 20 8 420
195 M 24 8 570
200 M 24 8 800
215 M 30 8 1100
250 M 30 8 1450
275 M 36 8 2100
310 M 36 8
335 M 42 8 4100
370 M 42 8 5500
420 M 48 8 7600
470 M 48 8 10500
530 M 56 8 14600

mm
75mb
&b
Bnb

100nB

11016

130n8

1401tB

170n6
180n6
210n6

240n6
270n6
300n6
340n6
390n6

Max. yag
miktari
max. oil
quantity
Litre
litres
il
16
2l

« Dimensions are subjectto aiteration vvithout notice

Sag tertip
Right hand assembly
b E e, % Gi h H

3 2

mm mm mm mm mm mm mm mm
- 272 163 18 52 140 180 375
252 3B 1 209 5/ 1% 200 415
316 340 1975 238 636 10 25 462
386 3B 225 263 710 10 20 51
426 430 245 23 70 25 290 50
556 480 260 325 85 240 315 64
50 545 300 34 95 2/0 3B 719
614 610 320 398 1065 290 400 806
684 680 355 445 11%5 320 450 906
764 770 400 505 1330 360 500 1006
854 860 450 557 1485 400 560 1121
914 960 515 624 1680 440 630 1261
- 1080 575 694 18% 500 710 1406
1210 655 780 2120 560 800 1581
- 1360 735 88 2370 645 900 1783

Daha bay0k reduktorleri sorunuz.

1) Mil kamalari DiN 6885 kisim 1, Form A ve
punta yeri DIN 332 Form DS.

2) G3 dl¢usi yalnizca fanh durumlarda imal
edilir.

3) Fanli sogutma yalniz 180'den 560’a kadar

bayuklukler igin

Larger gear units against enquiry.

1) Shaftend with parallel key to DIN 6885/1
form A and tapped centering hole to DIN 332
formDS

2) G3 is fumished only in connection with a fan.
3) Cooling by fan frorn size 180 up to 560 only



REMAS konik dislili
Uc kademeli delik milli reduktorler

Tip K20
Tip
Type .
K20
Blyukitik in= 14-355
size mm mm
160 28m6 50
180 32m6 60
200 38m6 60
225 38m6 60
250 42m6 70
280 48m6 80
320 55m6 90
fa=12,5-40
360 60m6 105
400 70m6 120
450 75m6 120
im=112-45
500 85m6 140
560 100mé6 180
630 110m6 180
710 120n6 210
800 130n6 210
Tip
type
K2N h
Buyukluk  mm mm
size
160 170 192
180 185 212
200 200 238
225 215 258
250 240 287
280 - 326
320 361
360 403
400 453
450 - 505
500 560
560 630
630 694
710 781
800 - 883

REMAS triple reduction shaft
mounting bevel-helical gear units

Type K20

Sol tertip

Left hand assembly

JO

Olculer, agirliklar, yag miktari ¢ Dimensions, weights and oil quantities

Mil uglari » Shaft eney|)

G, < & « | A
2 41= 40-71 kt="aD-90
mm mm mm mm mm mm

- 22 k6 35 19 k6 35
605 24k6 40 22ké 35
675 28 mb6 50 24 k6 40
765 32m6 60 28m6 50
855 38m6 60 32m6 60
940 38m6 60 - 32m6 60

1055 42m6 70 - 38m6 60
=45-80

1160 48mé6 80 1160 - -

1295 60m6 105 1295 - -

1435 70m6 120 1435 - -
* =50-80

1595 75m6 120 1595 - -

1800 85m6 140 1800 - -

100m6 180
110n6 180
120n6 210

Baglamt Olguler
Torqije reactlon bolt holes

H b. Ds fh n r
mm mm Hil mm mm mm
mm

390 33 22 125 455 23
430 35 25 140 505 26
474 45 30 160 560 30
522 50 35 170 625 35
580 55 40 190 700 40
658 60 40 220 765 40
728 70 45 240 875 46
812 80 50 280 955 53
912 90 55 310 1060 55
1012 105 60 340 1180 60
1122 105 65 380 1320 70
1262 110 70 430 1515 80
1392 110 80 460 1710 90
1562 130 90 520 1910 100
1766 140 100 580 2140 110

Delik Mil
Hollowv ihafta)

a

mm

85H7
100H7
110H7
120H7
140H7
150H7
170H7

180H7
200H7
230H7

260H7
300H7
340H7
370H7
410H7

A
%)

mm

140 H7
160 H7

170 H7
190H7
220 H7

245 H7
285 H7
325 H7
355 H7
395 H7

&
6)

mm
252
316
386
426

556
590

614
684
764

854
914

Agirik  Max. yag

miktari
Average .
. max. oil
weight quantity
Litre
kg titres
135 7
190 10
260 14
360 19
490 26
680 36
920 50
1200 65
1700 90
2350 125
3300 170
4400 230
6000 320
8100 450
11500 640

*Qlgli degistirme hakkimiz saklidir. * Dimensions are subject to aiteration without notice

Sag tertip
Rignt hand assembly
S gml%g g €| ts%m
E D Gi Ge Gi Type
2
mm mm mm mm mm 2006
272 188 522 135
305 209 575 150
340 238 635 165
385 263 710 1775
430 293 790 200
480 325 865 230 335 195
545 364 975 250 375 220
610 398 1065 280 405 240
680 445 1195 315 450 260
770 505 1330 345 505 300
860 557 1485 380 550 340
960 624 1680 425 600 380
1080 694 1895 470 670 420
1210 780 2120 530 730 460
1360 868 2370 605 825 500

Daha bQyQk redaktorleri sorunuz.

1) Mil kamalari DIN 6885 kisim 1, Form A
ve punta yeri DIiN 332 Form DS.

2) G3 6lgiisii yalnizca fanli durumlarda
imal edilir.

3) Delikli mil kamasi DIN 6885 kisim 1"e
gore

4) Delikli mil baglanti elemani standart

5) Delikli mil tesbiti bakiniz sayfa 35'den
37ye

6) Fanli sogutma yalniz biyiiklik 180'den
560'a kadar.

Larger gear units against enquiry.

1) Shaft end with parallel key to DIN 6885/1
form Aand tapped cetering hole to
DIN 332 form DS

2) G3is fiirnished only in connection with
afan.

3) Hollow shaftwith parallel keyway to
DIN 6885/1.

4) Hollow shaftwith shrink disc to Standard.

5) See pages 35 to 37 for fltting of hollow
shaft units.

6) Cooling by fan firom size 180 up to 560
only.
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REMAS konik dislili REMAS triple reduction shaft

Uc kademeli delik millt mounting bevel-helical gear units
ayakli reduktorler Type K2A
Tip K2A

Sol tertip

Olgiiler, agirliklar, yag miktari mDImenslons, vrolghts and oll quantitles

Tip ; . Delik Ml
Type Mil uclar « Shaftand 1) Hollowsitaft<)
K2A a b c 4 i) ogay 4] x| < 4 a2 A *) 4, B e @ Gb Gt h H
Bliytiklik Ifi= 14-35,5 41= 4071 41= 80-90
size mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
160 600 290 32 28m6 50 - 22k6 35 - 19k6 35 85H7 - - 272 163 188 522 135 180 375
180 665 320 32 32mb6 60 605 24k6 40 - 2k6 35 100H7 - 252 305 175 209 575 150 200 415
200 745 355 40 38m6 60 675 28k6 50 - 24k6 40 110H7 - 316 340 1975 238 635 165 225 462
225 840 390 40 38mb6 60 76532m6 60 - 28mb6 50 120H7 - 386 385 2225 263 710 1775 250  5i1
250 930 450 50 42m6 70 85538m6 60 - 32mG 60 140H7 - 426 430 245 293 790 200 280 570
280 1025 500 50 48m6 80 94038m6 60 - 32mG 60 150H7 140H7 556 480 260 325 865 230 315 644
320 1180 570 w8 SSmfi 90 1055 4?7 mfi 70 38 (B 80 170H7 180H7 590 545 800 884 975 250 855 719
hi-= 12,5-40 41- 45-80
360 1280 600 63 60m6 105 1160 48m6 80 1160 - - 180H7 170H7 614 610 320 398 1065 280 400 806
400 1420 690 80 7omé 120 1295 60mé 105 1295 - - 200H7 190H7 684 680 355 445 1195 315 450 906
m 1610 750 80 75mé6 120 1435 70m6 120 1435 - - 230H7 220H7 784 770 400 505 1330 345 500 1006
4:= 12,545 41- 50-80
500 1790 830 100 85mf 140 1595 75m6 120 1595 260H7 245H7 854 860 450 557 1485 380 560 1121
560 2010 910 100 100m6 180 1800 85m6 140 1800 300H7 285H7 914 960 515 624 1680 425 630 1261
630 2260 1030 125 1On6 180 - 100m6 180 - 340H7 325H7 - 1080 575 694 1895 470 710 1406
710 2540 1160 125 12206 210 - 106 180 - 370H7 355H7 - 1210 655 780 2120 530 800 1581
i®9 2850 1320 160 130n6 210 - 1206 210 - 410H7 W7 - 1380 7S 2370 955 900 1783
. . _Daha buyuk reduktdrleri sorunuz.
Tip ng%tlilgirgim Ayak citatalari Agrik  Max.yad 1) Mil kamalari DIN 6885 kisim 1, Form A
Type « Found Bolts mikiari ve punta yeri DIN 332 Fonm DS.
K2A G, Ty%e Gs m, rk ) « rh S Adet Average e ol 2) G3 élgiist yalnizca fanli durumlarda
ikl Qty velght q.Jantfty imal edilir.
Biytidl ' lire 3) Delildi mil kamasi DiN 6885 kisim 1'e
size mm 2008 mm mm mm mm mm mm mm K litres gore
160 - - 170 - 170 245 45 120 M16 8 160 1 4) Delildi mil baglanti elemani standart
180 - - 185 - 190 275 475 1375 M16 8 220 16 5) Delikli mil tesbltl bakiniz sayfa 35'den
200 - - 200 - 210 300 575 150 M20 8 310 21 37ye
225 - - 215 - 235 335 675 165 M20 8 420 30 6) Fanli sogutmayalniz byuklik 180'den
250 - - 240 - 270 380 60 195 M24 8 570 40 5B0'a kadar.
280 335 195 - - 285 430 85 200 M 24 8 800 58 Larger gear units against enquiry.
320 375 220 320 490 100 215 M30 8 1100 80 1) Shaftend with parallel ksyto DiN 6885/1
360 405 240 360 520 100 250 M30 8 1450 105 form A and tapped
400 450 260 400 590 110 275 M36 8 2100 145 catering hole to DiN 332 form DS
505 SO 450 850 130 310 yas 8 2G50 200 2) G3 Isfumished only in connectlon witfi
500 550 340 500 710 145 335 M42 8 4100 270 afan
560 600 380 560 790 165 370 M 42 8 5500 370 5y piony shaftwith parallel keywayto
630 670 420 630 890 185 420 M 48 8 7600 400 DIN 6885/1
710 730 460 710 1000 205 470 M48 8 10500 630 4) HoIIowshaI‘twittl shrink dise to Standard
800 800 500 800 1140 225 530 M56 8 14500 870 ) i
o e 5) Seepages 35 to 37 for fiting of hollow
Olgll degistirme hakkimiz saklidir shaft units.
IDimensions are subjectto aiteration without notice 6) Cooling by fan (rom size 180 up to 560

only.



MUMESSILLIKLERIMIZ - REPRESENTATIVE

«Kavramalar - Clutches

CE TRANSF1UID

eHidrolik Kaplinler ve Frenler - Fluid Couplings and Brakes

umav

*Konik Sikma Bilezikleri - Shrink Discs and Clamping Devices

Eesco

«Elastik Lamelli ve Digli Kaplinler - Flexible Disc and Gear Couplings



Nominal gui¢

Termal kapasite
Tipler K3N K3A

Tahvil orani I*, Devirler n-{n

Nom. powver ratings
Thermal capacities
Types K3N K3A

ve n2N> Nominal giic PIN mTransmission ratios IN, speeds n1N and n2N, nom. povver ratings P1N

>N niN n2N 160 180 200
1/min r.p.m
1500 16.7
90 1000 111
750 8.3
1500 15 7.2 10.3 14.2
100 1000 10 4.8 6.9 9.5
750 7.5 3.5 51 7
1500 13.4 6.3 9.4 13.2
112 1000 8.9 4.2 6.9 9.2
750 6.7 31 4.9 6.7
1500 12 5.7 8.9 12.3
125 1000 8 3.8 6.1 8.3
750 6 2.8 4.5 6.2
1500 10.7 51 7.9 11.2
140 1000 71 3.4 5.5 7.3
750 5.4 25 41 5.4
1500 9.4 4.5 7.2 9.8
160 1000 6.3 31 4.9 6.9
750 4.7 2.2 3.6 4.9
1500 8.3 4.1 6.3 8.9
180 1000 5.6 2.8 4.2 5.9
750 4.2 21 31 4.4
1500 7.5 3.6 5.7 7.9
200 1000 5 2.4 3.8 5.3
750 3.8 1.9 2.8 41
1500 6.7 3.2 4.9 6.9
224 1000 45 2.2 3.4 4.7
750 3.3 1.7 25 3.6
1500 6 2.8 4.6 6.5
250 1000 4 1.9 31 4.4
750 3 1.4 2.3 3.3
1500 5.4 25 3.4 55
280 1000 3.6 17 2.3 3.8
750 2.7 1.2 1.7 2.7
1500 4.8 2.3 31 51
315 1000 3.2 15 21 35
750 2.4 11 15 2.6
1500 4.2 21 2.8 45
355 1000 2.8 1.4 1.9 2.9
750 21 1 14 2.2
1500 3.8 17 24 3.8
400 1000 25 11 1.6 25
750 1.9 0.8 1.2 1.9
1500 3.3 1.4 21 31
450 1000 2.2 0.9 14 21
750 1.7 0.7 11 1.6
1500 3 1.8 2.6
500 1000 2 12 1.8
750 15 1 13
Rizgar hizi
Air flow
Kapall kiiciik hacimlerde sogutmasiz w
without cooling for small confined > 0.5m/s
spaces '
Genis hacimlerde sogutmasiz w

pc1 Without cooling for large premises, - 1.4m/s
vvorkshops ete. ’

Acik yerlerde sogutmasiz
vvithout cooling in the open

w
> 3.7m/s

225

21
14
10.5
20
135
9.5
18
12
8.6

©

14
8.9
6.8

12.5
81
6.1

11.5
7.6
5.6

10.2
6.8

8.9
5.8
4.3
7.9
5.4

7.4
4.8
3.7
6.5
4.3
3.2
5.6
3.8
2.8
4.9
3.2
2.4
3.9
2.6

Termal kapasite

250

28.5
19
14
26.5
17.5
13
23.5
15.5
11.5
21.5
14.5
105
19
12.5
9.5
16.5
1
8
15
10
7.5
13.5
8.8
6.6
12.2
8.2
6.2
11.2
7.3
5.3
9.3
6.3
4.7
8.3
5.8
41
7.2
4.8
3.5
6.5
4.3
3.2
5.9
3.9
2.9

320 360 400 450 500
Nominal gii¢ PIN - kVi/ « Non.povver ratings PIN In kW

105 145 205 300
71 98 140 205
53 73 105 155
65 99 130 185 209
44 66 88 125 195
33 51 66 93 145
58 87 115 170 255
38 60 78 115 170
29 45 58 86 130
51 79 100 150 230
34 54 68 100 155
25.5 41 51 75 115
46 71 89 135 205
31 49 60 91 240
23 36 45 68 105
41 63 81 115 180
26.5 42 55 7 120
20.5 32 41 58 92
37 57 72 100 160
24.5 38 48 68 105
185 29 36 52 82
32 51 64 92 145
215 34 43 61 97
16 26.5 32 46 73
29 46 57 83 130
195 31 38 55 87
145 235 29 42 66
26 40 51 72 115
17 27 34 49 77
13 205 26 37 58
23 36 46 66 100
155 24 31 47 67
115 185 23 33 51
20.5 33 40 58 92
135 215 27 39 61
105 16,5 205 295 47
175 24 36 46 83
115 165 24 31 54
8.6 125 18 235 42
15 22 30 41 72
10 145 20 275 48
7.3 115 155 205 37
13 195 28 37 58
8.6 135 19 25 39

6.3 10 14 185 295
10 17 24 33 50
6.6 115 16 225 34

4.8 8.6 12 16.5 255

160 180

32

30

40

Isi hesabina gore, gerekliyse sogutma sistemi konulur.

Auxiliary cooling must be provided If the thermal rating exceeds thermal capaclty.

« Olcii degistirme hakkimiz sakiidir.
« Dimensions are subject to aiteration without notice

Reduktdr Buyuklagl « Gear unit sizes

280

41
27
20
37
24.5
18.5
33
22
16.5
29
20
15
26.5
17.5
13
235
15.5
11.5
22
14

19
13
9.5
17
115
8.5
15.5
10.5
7.6
13.6
8.7
6.7
11.7
7.8
5.8
9.7
6.5
4.8
8.8
5.9
4.4
7.1
4.7
3.5

Thermal capacities

200 225 250 280 320
Termal kapasite PQL - kW mThermal capacities PQLlin kW

26

37

48

32

45

60

40

57

76

50

72

96

63

96

115

360

78

110

145

96 120

140 170 210

185 225 285

560

420
285
210
400
270
205
360
240
185
320
215
165
295
195
150
260
175
135
225
150
110
205
135
105
185
125
94
165
110
83
145
97
73
130
87
66
115
7
59
100
68
52
88
59
45
71
47
36

Reduktor Buyuklugu « Gear unit sizes

400 450 500

150

630

560
370
280
540
360
270
480
320
240
430
285
215
380
255
195
340
225
170
295
200
150
270
180
135
240
160
120
215
145
110
195
130

98
170
115

86
155
105

78
125

84

63
110

74

56

97

65

49

710

800
530
400
780
520
390
690
470
355
610

310
550
365
275
490
330
250
440
295
220
390
260
200
360
240
180
320

160
280
185
140
250
165
125
210
140
105
175
115

88
155
105

78
150
100

76

560 630 710

185 230

260 330

350 430

290

410

540

800

1150
770
580

1100
750
560
940
670
500
880
580
440
800
530
400
710
470
360
630
420
320
560
380
280
500
340
255
450
300
225
390
265
195
240
230
175
275
185
140
245
165
125
220
150
110
190
130

95

800

360

510

680



REMAS konik dislili
dort kademeli ayakh reduktorler

Tip K3N

Tip

TVDO

kan @

Biviik

size  mm
160 600
180 665
200 745
225 840
250 930
280 1025
320 1160
360 1280
400 1420
450 1610
500 1790
560 2010
630 2260
710 2540
800 2850
TiP

Type

kaa

Bivikik

sizeé  mm
160 510
180 570
200 630
225 705
250 810
280 855
320 960
360 1080
400 1200
« § 1350
500 1500
560 1680
630 1890
710 2130
800 2400

mm

290
320
355
390
450
500
570

600
690
750

830
910
1030
1160
1320

mm

170
190
210
235
270
285
320
360
400
450
500
560
630
710
800

mm

32
32
40
40
50
50
63

63
80
80

100
100
125
125
160

mm

245
275
300
335
380
430
490
520
590
650
710
790
890
1000
1140

REMAS quadruple reduction
bevel-helical gear units
Type K3N

Sol tertip
() ~ Left hand assembly

¢ — ff-- >
Sag tertip
Right hand assembly

Olgiiler, agirliklar, yag miktari * Dimensions, weights and oil quantities

Mil uglarn * Shaft end 1)

<7 h <7 h 02 E
iIN=100-200  IN=224-500
mm mm mm mm mm mm mm
19 k6 30 14k6 30 75m6 120 272
19 k6 35 16k6 30 85m6 140 305
22 k6 35 19k6 35 95m6 160 340
24 k6 40 22k6 35 100m6 180 385
28 m6 50 24 k6 40 110n6 180 430
32m6 60 28m6 50 130n6 210 480
32 m6 60 28m6 50 140n6 240 545
w =90- 160 'n=180-500
38m6 60 28m6 50 170n6 270 610
42m6 70 32m6 60 180n6 310 680
48 m6 80 38 m6 60 210n6 350 770
in=90-280 IN=315-500
55 m6 90 42 m6 70 240n6 400 860
60m6 105 42 m6 70 270n6 450 960
65m6 105 48 m6 80 300n6 500 1080
75m6 120 60m6 105 340n6 550 1210
90m6 160 65m6 105 390n6 650 1360
Ayak d'/atalart . Max.yad
Founc . Bolts AgIiik rian
" Adet )
1 °2 S A Max.oi
verage p
QY- weingt  quenOy
L]tre
mm mm  mm Kg Lives
45 120 M16 8 160 n
475 1375 M16 8 225 16
575 150 M20 8 320 2
67,5 165 M20 8 430 30
60 195 M24 8 580 40
85 200 M24 8 820 58
100 215 M30 8 1150 80
100 250 M30 8 1500 115
110 275 M36 8 2150 160
130 310 M36 8 2900 220
145 335 M42 8 4200 300
165 370 M42 8 5600 450
185 420 M48 8 7700 520
205 470 M48 8 10500 820
225 530 M56 8 14500 1150

200

320

®7

mm

163
175
1975
2225
245

260
300

320
355
400

450
515
575
655
735

°3

mm

188
209
238
263
293
325
364

398
445
505

557
624
694
780
868

mm

507
565
622

778
862
970

1070
1195
1330

1480
1680
1895
2120
2370

a2

140

270

Daha bilyuk rediktorleri sorunuz.

1) Mil kamalari DIN 6885 kisim 1, Form A ve punta yeri

DIN 332 Form DS.

Larger gear units againts enquiry.

1) Shatft end with parallel key to DIN 6885/1 form A and tapped
centering hole to DIN 332 form DS

« Olgii degistirme hakkimiz saklidir. * Dimensions are subject to aiteration without notice

h2

mm

180
200
225

280
315
355

400
500

560
630
710
800
900

360

580

806
1006

1261
1406
1581
1783
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REMAS konik diglili
Dort kademeli delik milli

Ayakli reduktorler

Tip K3A
Tip
Type
Ko @
Biiyiiklik
size
160 600
180 665
200 745
225 840
250 930
280 1025
320 1160
360 1280
400 1420
450 1610
500 1790
560 2010
630 2260
710 2540
800 2850
Tip
Type
Kaa OO
Buiytiklik
sizé  mm
160 170
180 185
200 200
225 215
250 240
280
320
360
400
450
500
560
630
710
800

mm

290
320
355
390
450
500
570

600
690
750

830
910
1030
1160
1320

hi

mm

117
130
145
160
180
203
230
260
290
320
360
405
460
520
580

mm
32

40
40
50

63

63
80

100
100
125
125
160

h2

mm

180
200
225
250
280
315
355
400
450
500
560
630
710
800
900

REMAS quadruple reduction shaft
mounting bevel-helical gear units
Type K3A

Sol tertip
Left hand assembly

Y

)

Sag tertip
Right hand assembly

Olciiler, agirliklar, yag miktar mDImenslons, vvelghts and oll quantltles

Mil uclan
Shaftend 1)
cU / 1
iN=Kk>200 1 =224 -500
mm mm  mm mm
16k6 30 14k6 30
19 k6 35 16k6 30
22 k6 35 19k6 35
24 k6 40 22k6 35
28m6 50 24k6 40
32m6 60 28m6 50
32m6 60 28m6 50
IN=90-160 IN=180-500
38me6 60 28m6 50
2m6 70 32m6 60
48m6 80 38m6 60
in=90-280 in=315-500
55m6 90 42m6 70
60m6 105 42m6 70
65m6 105 48m6 80
75m6 120 60m6 105
90m6 160 65m6 105
H mi 0z mg
mm mm mm mm
375 510 170 245
415 570 190 275
462 630 210 300
511 705 235 335
570 810 270 380
644 855 285 430
719 960 320 490
806 1080 360 520
906 1200 400 590
1006 1350 450 650
1121 1500 500 710
1261 1680 560 790
1406 1890 630 890
1580 2130 710 1000
1783 2400 800 1090

Delik mil Sikmaeleman
Holowv shaft4) ShrinkcSsc
Dz Ds E *1 el €8 G1 g2 g4  Type

9

mm  mm mm mm  mm mm  mm mm mm 2008
85 H7 272 63 163 188 507 135
100H7 305 70 175 209 565 150 -
110H7 340 80 1975 238 622 165
120H7 385 90 2223 263 700 1775
140H7 430 100 245 293 778 200

150H7 140H7 480 112 260 325 862 230 335 195
170H7 160H7 545 125 300 364 970 250 375 220

180H7 170H7 610 140 320 398 1070 280 405 240
200H7 190H7 680 160 355 445 1195 315 450 260
230H7 220H7 770 180 400 505 1330 345 505 300

260H7 245H7 860 200 450 557 1480 380 550 340
300H7 285H7 960 225 515 624 1680 425 600 380
340H7 325H7 1080 250 575 694 1895 470 670 420
370H7 355H7 1210 280 655 780 2120 530 730 460
410H7 395H7 1360 320 735 868 2370 605 825 500

nl

mm

45

60

85
100
100
110
130
145
165
185
205

Daha biyuk reduktorleri

Ayak civatalar . sorunuz.
Found Bolts “9"™k Maxyag 1) Mil kamalar DIN 6885
] s Adet kisim 1, Form Ave punta

Q. Aerge Macoi yeri DIN 332 Form DS.
weligl - quantty ) Delikli mil kamasi DIN 6885

Lire kisim 1'e gére
mm. mm Kg &S 3) Delikli mil baglant eleman
120 M16 8 160 n standart
475 1375 M16 8 225 16 4) Delikli mil tespiti bakiniz
575 150 M20 8 320 21 sayfa 35'den 37'ye
675 165 M20 8 430 30 Largergear units against
195 M24 8 580 40  enquiry.
200 M24 8 820 58 1) Shaft end with parallel key
215 M30 8 1150 80 to DIN 6885/1 form A and
250 M30 8 1500 115 tapped centering hole to
275 M36 8 2150 160 DIN 332 form DS
310 M36 8 2900 220 2) Hollow shaftwith parallel
3% M4z 8 4200 300 keyway to DIN 6885/1.
370 M42 8 5600 450  3) pojlow shaft with shrink
420 M48 g 7700 520 disc to Standard.
‘5‘;8 mgg 8 igggg ]_81%8 4) See pages 35 to 37 for fitting

225

of hollow shaft units.

* Olgli degistirme hakkimiz saklidir. < Dimensions are subjectto aiteration wvithout notice



REMAS delik milli, kamali Fitting of

Reduktorler REMAS shaft mounting gear units
Buyukltk 250'ye kadar parallel key connection
to size 250

Imekdnes! tarafi kamell mil detayr

Driven mactiine shaft far parallel key connection

Civata
Screws
Pul
End Kama DIN 6885 Teli 1
Parallel key to DIN 6885/1
Saft baglanti élgiileri * Shaft and fltting dimensions
REMAS Bos milli rediiktor tipleri is Makinasi Cektirme pulu Bos mi Cektirme civatasi
REMAS shaft mounting gear units Safti End plate Hollovv snaft Screvvs
Tip Shaft ot driven
Types machine
S2A S3A S4A KI1A K2A K3A
S20 S30 S40 K10 K20 L d Boyut Adet
Reduktor biyikligi d2 d6 * o r s t e D m g2 f oy2 9 1 Size Qty.
Gear unit size mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
160 160 160 160 160 85 95 5 268 50 2,5 M10 17 10 11 100 60 85 3 135 30 40 M 10X25 2
180 160 180 180 180 100 110 5 298 50 4 M10 17 10 11 120 70 100 4 150 30 35 M 10X25 2
200 200 200 200 200 200 110 120 5 328 50 4 M12 20 10 14 130 75 110 4 165 32 40 M 12X30 2
225 225 225 225 225 120 130 5 353 50 4 M12 20 12 14 140 80 120 4 1775 32 40 M 12X30 2
250 250 250 250 250 250 140 150 5 398 55 4 M12 20 12 14 160 90 140 4 200 32 45 M 12X30 2

Cektirme pulu ve civatalar ayn siparis edilmelidir.
End plate, screws and parallel key must be ordered separately.
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REMAS delik milli, sikma bilezigi
baglantili reduktorler
BuyuklUk 280°den buyukler igin

Pul

End plate
Segman
Clrcllp

REMAS Bos milli rediiktOr tipleri
REMAS shaft mounting gear units

Tip Types
S2A SS?%S K1A K2A
S20 K10 K20
s
RedCktor b vokium  Gear uni size
280 280 280
320 320 320
360 360 360
400 400 400
450 450 450
500 500 500
560 560 560
630 630
710 710
800 800
280
320
360
400
450
500
630
710

REHM S Bos milll rec Cktor tl Sleri
REMAS shafi mountirig gear units

Tip T/pes
S2A S3A K1A
S20 S30 K10
S4A
S40
RedOktf r bivikIOGD Gear unit size
280 280
320 320
360 360
400 400
450 450
500 500
560 560
630
710
800
280
320
360
400
450
500
630
710

K2A
K20
K3A

280
320
360
400
450
500
560
630
710
800

dz
mm
150
170
180
200
230
260
300
340
370
410
150
170
180
200
230
260
340
370

Saft baglanti olclleri

dr)

96
mm
140
160
170
190
220
245
285
325
355
395
140
160
170
190
220
245
325
355

°2

150
170
180
200
230
260
300
340
370
410
150
170
180
200
230
260
340
370

is Makinasi
Shaft of driven

d4 - g6
mm mm
145 160
165 180
175 190
195 210
225 240
255 280
295 320
335 360
365 390
405 430
145 160
165 180
175 190
195 210
225 240
255 280
335 360
365 390

D3

140
160
170
190
220
245
285
325
355
395
140
160
170
190
220
245
325
355

3
3=
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BOI

Holknv shaft
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3
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Fitting of REMAS shaft
mounting gear units shrink disc
connection from size 280

I$makinasi tarafi sikma bilezigi baglantili mil detay
Oriven machine shafttor shrink disc connection

L

Milin yag ve gresden arindiriimis olmasi lazim

Machine ahaft must be dean, frae from oil or grease

* Shaftand fltting dimenslons

Safti Cektirme pulu

machine End plate
L o 2 rc7 €2 d7 m
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm
542 78 90 2 23 10 150 110 33 70
602 96 110 2 23 10 170 120 33 80
662 101 115 2 23 10 180 120 33 80
742 113 125 2 23 10 200 130 33 90
822 134 150 2 28 14 230 150 33 100
898 147 165 3 32 15 260 170 39 120
993 158 175 3 32 15 300 200 39 140

1100 180 195 3 40 19 340 240 45 160

1220 189 205 3 40 19 370 280 45 180

1380 206 220 3 50 25 410 320 45 200
587 78 90 2 23 10 150 110 33 70
662 96 110 2 23 10 170 120 33 80
722 101 115 2 23 10 180 120 33 80
822 113 125 2 23 10 200 130 33 90
932 134 150 2 28 14 230 150 33 100

1028 147 165 3 32 15 260 170 39 120

1080 180 195 3 40 19 340 240 45 160

1170 189 205 3 40 19 370 280 45 180
i Sikrn,1 bilezigi

mil Sinkdiee!
g2 g4 h U 2008 d 1

mm mm mm mm mm mm mm
230 335 55 107 195 195 350
250 375 55 125 220 220 370
280 405 65 130 240 240 405
315 450 70 142 260 260 430
345 505 80 170 300 300 485
380 550 90 187 340 340 570
425 600 95 198 380 380 645
470 670 105 228 420 420 690
530 730 115 237 460 460 770
605 825 125 264 500 500 850
255 355 55 107 195 195 350
285 400 55 125 220 220 370
310 435 65 130 240 240 405
355 490 70 142 260 260 430
400 560 80 170 300 300 485
445 615 90 187 340 340 570
460 660 105 228 420 420 690
505 705 115 237 460 460 770

-M T
SgsHf
VT
[ N (17
g Ry
Puy
End P late
Djs olcuist  Sisman
Thread Circli
DIN 472
s Adet
Otv. mm
M12 2 150x4
M12 2 170x4
M16 2 180x4
M16 2 200x4
M20 2 230x5
M20 2 260x5
M24 2 300x6
M24 2 340x6
M30 2 370x6
M30 2 410x7
M12 2 150x4
M12 2 170x4
M16 2 180x4
M16 2 200x4
M20 2 230x5
M20 2 260x5
M24 2 340x6
M30 2 370x6
Cekt rme
civatasi
Sereiws
H St
mm mm Nm
85 M 16 240
104 M 16 240
108 M 20 470
119 M20 470
140 M20 470
156 M 20 470
164 M24 820
190 M24 820
202 M 24 820
213 M 24 820
85 M 16 240
104 M 16 240
108 M 20 470
119 M 20 470
140 M 20 470
156 M 20 470
190 M24 820
202 M24 820



REMAS delik milli, her iki Fitting of REMAS shaft mounting
tarafa sitkma bilezik baglanabilir gear units shrink disc connection
reduktorler Mounting option on both sides from

BuyUklUuk 280°’den buyukler icin size 280

Erd Pate
Segman
Circlip
Burg Burg
Spacer Spacer
Ay Segman
pul Snap Ring Ay Segman
End plate Snap Ring
Segman - .
Circlip Tercih edilen montaj Mumkin montaj
Prefarred anangement Posslble airangement
1$makinas! tarafi sikma bilezik baglantili mil detay
Driven machine shaft for shrink disc connection
n*
O E
o) S
t
cj * C?0S
Milin yag ve grasden arindiriimis olmasi lazim
Machine shaft must be clean, free irem oll or grease Pul Branz Burg Ay Segman
! 9 End Plate Spacer material: red brass ~ Snap Ring
Saft baglanti 6lculeri mShaft and fltting dimensions
REMAS Delik milli redOktor tipleri is makinasi safti Cektirme pulu Ay Burg
REMAS ahatt mounting gear units Shaft of driven machine End plate ~ Segman Segman Spacer
np Types Dis Snap
S2A  S3A KIA  K2A olclisu ring
820 S30 K10 K20 Thnsad pna72  Size
S4A K3A d3r
840 »fi d5 de fi L Is fe r ¢+ €2 d7 d8 d9 MS AD b *2
Reduktor buyukltgu Gear unitsize. mm mm mm mm MM mm mm MM mm mm mm mm mm MM mm mm mm mm mmmm mm
280 280 280 140 139 160 6 542 110 90 6 23 10 150 110 33 70 M12 2 150x4 150x2,5 25 140 150
320 320 320 160 159 180 6 602 130 110 6 23 10 170 120 33 80M12 2 170x4 170x2,525 160 170
360 360 360 170 169 190 6 662 135 115 6 23 10 180 120 33 80 M16 2 160x4 180x2,5 30 170 180
400 400 400 190 189 210 6 742 145 130 6 23 10 200 130 33 90 M16 2 200x4 200x3 35 190 200
450 450 450 220 219 240 8 822 175 160 6 28 14 230 150 33 100M20 2 230x5 230x3 40 220 230
500 500 500 245 244 280 8 898 190 170 10 32 15 260 170 39 120M20 2 260x5 260x4 45 245 260
560 560 560 285 284 320 8 993 200 180 10 32 15 300 200 39 140 M24 2 300x5300x4 50 285 300
630 630 )
710 710 Istege gére on request
@00 ma
280 140 139 160 6 587 110 90 6 23 10 150 110 33 70 M12 2 150x4 150x2,5 25 140 150
320 160 159 180 6 662 130 110 6 23 10 170 120 33 80 M12 2 170x4 170x2,5 25 160 170
360 170 169 190 6 722 135 115 6 23 10 180 120 33 80 M16 2 180x4 180x2.5 30 170 180
400 190 189 210 6 822 145 130 6 23 10 200 130 33 90 M16 2 200x4 200x3 35 190 200
450 220 219 240 8 932 175 160 6 28 14 230 150 33 100 M20 2 230x5230x3 40 220 230
500 245 244 280 8 1028 190 170 10 32 15 260 170 39 120 M20 2 260x4 260x4 45 245 260
630 istege gére on request

710
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Yag Secim Tablosu

Lubricant selection table

Yag secim tablosu * Lubricant selection table

= Viskosite
Ya_glar Viskosity
Lubricants ISO-VG
DIiN 51 519 .
beilat 4 'C PETROL OFISI
mm 2/S
Mineral
GRAVIS
esasl VG 460 MP 460
disli
yaglan ORAVIS
VG 320 MP 320
Gear oils
on mineral GRAVIS
basis VG 220 MP 220

* Reduktorler standart olarak yagsiz sevk edilmektedir.
* Gearboxes delivered without oil as a Standard.

YASAL UYARILAR

Yag ciisi 6rnekleri mExamples o)ff oll grades

B8P MOBIL OiL SHELL

_ Shell
BP Energol Mobil gear Omala Ol
GR-XP460 634 m4a6% |
BP Energol Mobil gear ol
QR-XP320 632 om:;% ot
BP Energol Mobil gear Or::IZ"OII
GR-XP220 630 220

*Yag dolumunda seviye gdstergesi esas alinacaktir.
* Oil level indicator has to be consider for oil lilling

1) BU KATALOG BIR ONCEKi RK-05/99 SAYILI KATALOGUN YERINE GECECEKTIR.
2) BU KATALOGDAKI MATBU HATALARDAN SIRKETIMiZ SORUMLU DEGILDIR.

DISCLAIMER

1) THIS CATALOGUE SUPERSEDES THE PREVIOUS CATALOGUE RK-05/99.
2) WE ARE NOT RESPONSIBLE FOR THE PRINTING MISTAKES iN THIS CATALOGUE.



NOTLAR:

NOTES:
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